

(2.4) แผนประมาณการค่าใช้จ่าย : ค่าใช้สอยและสาธารณูปโภค
โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา
ประจำปีงบประมาณ 2567

รายการ	มูลค่าการใช้อย่างหลัง 3 ปี			มูลค่าคงคลัง ยกมา	ประมาณการ ปี 2567	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	มูลค่ารวมปี 2567
	ปี2564	ปี2565	ปี2566			ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	
2.4.1.ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	440,052.00	278,804.29	1,200,000.00		2,000,000.00	500,000.00	500,000.00	500,000.00	500,000.00	2,000,000.00
- ค่าเบี้ยเลี้ยง	89,550.00	45,870.00	500,000.00	0.00	500,000.00	125,000.00	125,000.00	125,000.00	125,000.00	500,000.00
- ค่าที่พัก	350,502.00	149,649.00	500,000.00	0.00	500,000.00	125,000.00	125,000.00	125,000.00	125,000.00	500,000.00
- ค่าพาหนะ	-	83,285.29	200,000.00	0.00	1,000,000.00	250,000.00	250,000.00	250,000.00	250,000.00	1,000,000.00
2.4.2 ค่าใช้จ่ายในการประชุม/ฝึกอบรม	6,204,903.00	2,813,941.00	15,000,000.00	0.00	11,000,000.00	2,750,000.00	2,750,000.00	2,750,000.00	2,750,000.00	11,000,000.00
2.4.3.ค่าจ้างเหมาบริการ	21,496,740.64	24,329,411.13	40,565,200.00	0.00	91,050,000.00	13,387,500.00	12,387,500.00	12,387,500.00	12,387,500.00	91,050,000.00
- ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	-	-	6,000,000.00	0.00	5,000,000.00	2,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	5,000,000.00
- ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์	10,631,000.00	13,155,800.41	15,000,000.00	0.00	15,000,000.00	3,750,000.00	3,750,000.00	3,750,000.00	3,750,000.00	15,000,000.00
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะ	654,340.00	-	700,000.00	0.00	1,000,000.00	250,000.00	250,000.00	250,000.00	250,000.00	1,000,000.00
- ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	200,000.00	-	450,000.00	0.00	300,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	300,000.00
- ค่าเช่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	4,400,000.00	-	8,365,200.00	0.00	6,000,000.00	1,500,000.00	1,500,000.00	1,500,000.00	1,500,000.00	6,000,000.00
- ค่าจ้างยารักษาความปลอดภัย	-	-	-	0.00	1,000,000.00	250,000.00	250,000.00	250,000.00	250,000.00	1,000,000.00
- ค่าจ้างทำความสะอาด	1,632,000.00	1,615,775.00	3,000,000.00	0.00	14,000,000.00	3,500,000.00	3,500,000.00	3,500,000.00	3,500,000.00	14,000,000.00
- ค่าจ้างดูแลสวน	-	-	-	0.00	-	-	-	-	-	-
- ค่าบำรุงรักษาไฟฟ้า	549,290.00	475,616.00	1,500,000.00	0.00	1,500,000.00	375,000.00	375,000.00	375,000.00	375,000.00	1,500,000.00
- ค่าจ้างเหมาดูแลเครื่องปรับอากาศ	895,110.64	6,123,224.64	2,500,000.00	0.00	3,000,000.00	750,000.00	750,000.00	750,000.00	750,000.00	3,000,000.00
- ค่าจ้างเหมาทำจัดปลวก	35,000.00	-	50,000.00	0.00	50,000.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	50,000.00
- ค่าจ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ	2,500,000.00	2,958,995.08	3,000,000.00	0.00	3,700,000.00	925,000.00	925,000.00	925,000.00	925,000.00	3,700,000.00
- ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์	-	2,997,000.00	15,000,000.00	0.00	25,000,000.00	6,250,000.00	6,250,000.00	6,250,000.00	6,250,000.00	25,000,000.00
- ค่าจ้างเหมาบริการอื่นๆ (สนับสนุน)	-	134,516,102.97	25,000,000.00	0.00	15,500,000.00	3,875,000.00	3,875,000.00	3,875,000.00	3,875,000.00	15,500,000.00
2.4.4.ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ (Lab)	26,290,844.00	17,724,762.00	46,000,000.00	0.00	55,000,000.00	13,750,000.00	13,750,000.00	13,750,000.00	13,750,000.00	55,000,000.00
2.4.5.ค่าจ้างตรวจเอ็กซเรย์ (X-Ray)	72,757,863.00	38,560,866.00	85,134,800.00	0.00	85,000,000.00	21,250,000.00	21,250,000.00	21,250,000.00	21,250,000.00	85,000,000.00
2.4.6.ค่าใช้สอยอื่นๆ	38,707,555.00	239,191.91	40,000,000.00	0.00	40,950,000.00	10,237,500.00	10,237,500.00	10,237,500.00	10,237,500.00	40,950,000.00

รายการ	มูลค่าการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			มูลค่าคงคลัง ยกมา	ประมาณการ ปี 2567	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	มูลค่ารวมปี 2567
	ปี2564	ปี2565	ปี2566			ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	
2.4.7.อื่นๆ (ระบุ : จ้างเหมาประกอบอาหาร, จ้างเหมาซักอบรีด, จ้างเหมารถ)	4,586,540.00	16,421,679.00	2,700,000.00	0.00	15,000,000.00	3,750,000.00	3,750,000.00	3,750,000.00	3,750,000.00	15,000,000.00
รวมค่าใช้จ่าย					300,000,000.00	75,000,000.00	75,000,000.00	75,000,000.00	75,000,000.00	300,000,000.00
2.4.8.ค่าไฟฟ้า	42,771,284.00	41,020,045.76	56,000,000.00	0.00	70,000,000.00	17,500,000.00	17,500,000.00	17,500,000.00	17,500,000.00	70,000,000.00
2.4.9.ค่าน้ำประปาและน้ำบาดาล	3,280,855.00	1,975,857.58	4,000,000.00	0.00	5,000,000.00	1,250,000.00	1,250,000.00	1,250,000.00	1,250,000.00	5,000,000.00
2.4.10.ค่าโทรศัพท์	1,268,170.00	914,565.80	1,500,000.00	0.00	1,500,000.00	375,000.00	375,000.00	375,000.00	375,000.00	1,500,000.00
2.4.11.ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	1,407,573.00	1,881,630.72	2,500,000.00	0.00	2,500,000.00	625,000.00	625,000.00	625,000.00	625,000.00	2,500,000.00
2.4.12.ค่าโปรเซสและขนส่ง	449,901.00	332,566.00	700,000.00	0.00	1,000,000.00	250,000.00	250,000.00	250,000.00	250,000.00	1,000,000.00
รวมค่าสาธารณูปโภค	49,177,783.00	46,124,665.86	64,700,000.00	0.00	80,000,000.00	20,000,000.00	20,000,000.00	20,000,000.00	20,000,000.00	80,000,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ (รพ.)
(นางวนิดา พิพิทธภัณฑ์)
ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ (สสจ.)
(นางสาวประทุมพร วิฑูรณกร)
นักวิชาการเงินและบัญชี
ตำแหน่ง.....

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายประพันธ์ สมพร)
ตำแหน่ง รองผู้อำนวยการฝ่ายพัฒนาระบบบริการและสนับสนุนบริการสุขภาพ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายไชยสิทธิ์ เทพชาติวิ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหาดใหญ่

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสงกรานต์ โหมขุน)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสงขลา

แผนจัดซื้อจัดจ้าง งบประมาณค่าใช้จ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

โรงพยาบาลหาดใหญ่

หน่วยขอซื้อ	กลุ่มงาน	ลำดับ	รายการครุภัณฑ์	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ขอ จำนวน	รวมเงินทั้งสิ้น
			รวมวงเงิน				322,569,469.00
เทคโนโลยีหัวใจและทรวงอก	ก.ศัลยกรรม	1	ค่าจ้างบำรุงรักษาและสอบเทียบเครื่องหัวใจและปอดเทียม (Heart Lung Machine) Model APS-1 (6515-133-0001/1)	งาน	42,800.00	1	42,800.00
เทคโนโลยีหัวใจและทรวงอก	ก.ศัลยกรรม	2	ค่าจ้างบำรุงรักษาและสอบเทียบเครื่องหัวใจและปอดเทียม (Heart Lung Machine) (6515-133-0001/3)	งาน	48,000.00	1	48,000.00
เทคโนโลยีหัวใจและทรวงอก	ก.ศัลยกรรม	3	ค่าจ้างบำรุงรักษาเครื่องทำอุณหภูมิน้ำร้อน น้ำเย็น (Heater cooler machine) (6515-133-0001/2.1)	งาน	24,000.00	1	24,000.00
เทคโนโลยีหัวใจและทรวงอก	ก.ศัลยกรรม	4	ค่าจ้างบำรุงรักษาเครื่องพุงการทำงานของหัวใจ	งาน	21,400.00	1	21,400.00
เทคโนโลยีหัวใจและทรวงอก	ก.ศัลยกรรม	5	ค่าจ้างบำรุงรักษาเครื่องปั๊มชนิดแรงเหวี่ยงหนีศูนย์กลาง	งาน	23,540.00	1	23,540.00
กลุ่มงานโภชนศาสตร์	ก.ภารกิจอำนวยการ	6	ค่าซ่อมรถไฟฟ้า	คัน	5,300.00	10	53,000.00
กลุ่มงานโภชนศาสตร์	ก.ภารกิจอำนวยการ	7	ค่าซ่อมเครื่องล้างจาน	เครื่อง	100,000.00	2	200,000.00
กลุ่มงานโภชนศาสตร์	ก.ภารกิจอำนวยการ	8	ค่าจ้างตรวจเยี่ยมแปลงผักเกษตร	งาน/ปี	15,000.00	1	15,000.00
อาชีวเวชกรรม	ก.อาชีวเวชกรรม	9	ค่าสอบเทียบเครื่องตรวจวัดเสียงชนิดแยกความถี่ (Calibrate เครื่อง)	เครื่อง	8,500.00	1	8,500.00
อาชีวเวชกรรม	ก.อาชีวเวชกรรม	10	ค่าสอบเทียบเครื่องวัดความเข้มแสงสว่าง (Calibrate เครื่อง)	เครื่อง	8,000.00	1	8,000.00
อาชีวเวชกรรม	ก.อาชีวเวชกรรม	11	ค่าสอบเทียบเครื่องวัดความร้อน (Calibrate เครื่อง)	เครื่อง	8,000.00	1	8,000.00
อาชีวเวชกรรม	ก.อาชีวเวชกรรม	12	ค่าสอบเทียบเครื่องตรวจสอบสมรรถภาพการได้ยิน(Calibrate เครื่อง)	เครื่อง	8,000.00	2	16,000.00
อาชีวเวชกรรม	ก.อาชีวเวชกรรม	13	ค่าสอบเทียบเครื่องตรวจสอบสมรรถภาพการมองเห็น (Calibrate เครื่อง)	เครื่อง	10,000.00	2	20,000.00
อาชีวเวชกรรม	ก.อาชีวเวชกรรม	14	ค่าสอบเทียบตู้ตรวจสอบสมรรถภาพการได้ยิน (Calibrate ตู้)	ตู้	7,500.00	1	7,500.00
อาชีวเวชกรรม	ก.อาชีวเวชกรรม	15	ค่าสอบเทียบจ้างตรวจวัดสารเคมีในหน่วยงานเสี่ยงของรพ.หาดใหญ่	จุด	3,000.00	37	111,000.00
อาชีวเวชกรรม	ก.อาชีวเวชกรรม	16	ค่าจ้างการปรับสภาพห้องตรวจการได้ยินเพื่อให้ได้มาตรฐาน ANSI	งาน	100,000.00	1	100,000.00
บริหารทั่วไป	ก.ภารกิจอำนวยการ	17	จ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ	กก	13.50	220000	2,970,000.00
บริหารทั่วไป	ก.ภารกิจอำนวยการ	18	จ้างเหมากำจัดขยะอันตรายทางการแพทย์	กก	80.00	7800	624,000.00

แผนจัดซื้อจัดจ้าง งบประมาณค่าใช้จ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

โรงพยาบาลหาดใหญ่

หน่วยขอซื้อ	กลุ่มงาน	ลำดับ	รายการครุภัณฑ์	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ขอ จำนวน	รวมเงินทั้งสิ้น
บริหารทั่วไป	ก.ภารกิจอำนวยการ	19	จ้างดูแลและบำรุงรักษารถยนต์	งาน	800,000.00	1	800,000.00
บริหารทั่วไป	ก.ภารกิจอำนวยการ	20	ค่าประกันรถยนต์	งาน	200,000.00	1	200,000.00
บริหารทั่วไป	ก.ภารกิจอำนวยการ	21	ค่ากำจัดปลวก	งาน	50,000.00	1	50,000.00
บริหารทั่วไป	ก.ภารกิจอำนวยการ	22	จ้างเหมาทำความสะอาด จำนวน 10 เดือน	งาน	14,000,000.00	1	14,000,000.00
ก.บริหารทั่วไป	ก.ภารกิจอำนวยการ	23	ค่าอัดกลีบผ้าคลุมโต๊ะห้องประชุม	ตัว	120.00	50	6,000.00
งานชิ้นเนื้อ	ก.พยาธิฯกายวิภาค	24	จ้างเหมาบริการส่งตรวจชิ้นเนื้อไต	ครั้ง	100,000.00	12	1,200,000.00
งานชิ้นเนื้อ	ก.พยาธิฯกายวิภาค	25	จ้างเหมาบริการส่งตรวจ EGFR	ครั้ง	80,000.00	12	960,000.00
งานชิ้นเนื้อ	ก.พยาธิฯกายวิภาค	26	จ้างเหมาบริการส่งชิ้นเนื้อปริักษานอกโรงพยาบาล	ครั้ง	10,000.00	12	120,000.00
งานชิ้นเนื้อ	ก.พยาธิฯกายวิภาค	27	ค่าธรรมเนียมการรับรองมาตรฐานทดสอบความชำนาญ (Proficiency test) ของ ER PR HER-2 KI-67 และ การเปรียบเทียบระหว่างห้องปฏิบัติการ (Interlaboratory comparision) ในเนื้อเยื่อมะเร็งเต้านม ประจำปี 2567	ครั้ง/ปี	20,000.00	1	20,000.00
งานชิ้นเนื้อ	ก.พยาธิฯกายวิภาค	28	ค่าธรรมเนียมโครงการประเมินคุณภาพภายนอกด้านการวินิจัยทางพยาธิวิทยากายวิภาค (EQA)	ครั้ง/ปี	20,000.00	1	20,000.00
งานเซลล์วิทยา	ก.พยาธิฯกายวิภาค	29	ค่าธรรมเนียมโครงการประกันคุณภาพภายนอกด้านเซลล์วิทยานรีเวช	ครั้ง/ปี	10,000.00	1	10,000.00
งานเซลล์วิทยา	ก.พยาธิฯกายวิภาค	30	ค่าธรรมเนียมโครงการประกันคุณภาพภายนอกด้านเซลล์วิทยาระบบอื่นๆในร่างกาย	ครั้ง/ปี	10,000.00	1	10,000.00
งานชิ้นเนื้อ	ก.พยาธิฯกายวิภาค	31	ค่าธรรมเนียมประเมินคุณภาพภายนอกด้านการวินิจัยโดยราชวิทยาลัยพยาธิแพทย์แห่งประเทศไทย	ครั้ง/ปี	80,500.00	1	80,500.00
งานชิ้นเนื้อ	ก.พยาธิฯกายวิภาค	32	ค่าธรรมเนียมการรับรองความสามารถห้องปฏิบัติการตรวจคัดกรองมะเร็งปากมดลูก ด้วยวิธี HPV DNA Testing	ครั้ง/ปี	4,000.00	1	4,000.00
งานชิ้นเนื้อ	ก.พยาธิฯกายวิภาค	33	ค่าสอบเทียบตู้เย็นแช่แข็ง (-20°)	เครื่อง	2,000.00	1	2,000.00
งานชิ้นเนื้อ	ก.พยาธิฯกายวิภาค	34	ค่าสอบเทียบตู้เย็นเก็บน้ำยา (-8°)	เครื่อง	2,000.00	3	6,000.00

แผนจัดซื้อจัดจ้าง งบประมาณค่าใช้สอย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

โรงพยาบาลหาดใหญ่

หน่วยขอซื้อ	กลุ่มงาน	ลำดับ	รายการครุภัณฑ์	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ขอ จำนวน	รวมเงินทั้งสิ้น
งานชิ้นเนื้อ	ก.พยาธิฯกายวิภาค	35	ค่าสอบเทียบเครื่องปั่นตกตะกอน (Centrifuge)	เครื่อง	1,500.00	1	1,500.00
งานชิ้นเนื้อ	ก.พยาธิฯกายวิภาค	36	ค่าสอบเทียบตู้อบความร้อนแห้ง (Hot air oven)	เครื่อง	1,500.00	1	1,500.00
งานชิ้นเนื้อ	ก.พยาธิฯกายวิภาค	37	ค่าสอบเทียบ Auto-pipette	ชิ้น	400.00	4	1,600.00
งานชิ้นเนื้อ	ก.พยาธิฯกายวิภาค	38	ค่าสอบเทียบเทอร์โมมิเตอร์	เครื่อง	400.00	5	2,000.00
งานชิ้นเนื้อ	ก.พยาธิฯกายวิภาค	39	ค่าสอบเทียบนาฬิกาจับเวลา	เครื่อง	400.00	5	2,000.00
งานชิ้นเนื้อ	ก.พยาธิฯกายวิภาค	40	ค่าจ้างบำรุงรักษา ซ่อมแซมและเปลี่ยนอะไหล่เครื่องตัด Frozen section	เครื่อง	170,000.00	1	170,000.00
งานชิ้นเนื้อ	ก.พยาธิฯกายวิภาค	41	ค่าจ้างบำรุงรักษา ซ่อมแซมและเปลี่ยนอะไหล่ เครื่องเตรียมชิ้นเนื้ออัตโนมัติ	เครื่อง	100,000.00	1	100,000.00
งานชิ้นเนื้อ	ก.พยาธิฯกายวิภาค	42	ค่าบำรุงรักษา ซ่อมแซมและเปลี่ยนอะไหล่ เครื่องเตรียมบล็อกพาราฟิน	เครื่อง	20,000.00	1	20,000.00
งานชิ้นเนื้อ	ก.พยาธิฯกายวิภาค	43	ค่าบำรุงรักษาซ่อมแซมและเปลี่ยนอะไหล่ เครื่อง Cytospin	เครื่อง	25,000.00	1	25,000.00
งานชิ้นเนื้อ	ก.พยาธิฯกายวิภาค	44	ค่าบำรุงรักษาซ่อมแซมและเปลี่ยนอะไหล่ เครื่องตัดชิ้นเนื้อ	เครื่อง	17,000.00	1	17,000.00
งานชิ้นเนื้อ	ก.พยาธิฯกายวิภาค	45	ค่าบำรุงรักษาซ่อมแซมและเปลี่ยนอะไหล่ อ่างลอยชิ้นเนื้อ	เครื่อง	17,000.00	1	17,000.00
งานชิ้นเนื้อ	ก.พยาธิฯกายวิภาค	46	ค่าเช่าเครื่องตรวจหาเชื้อ Human Papiloma Virus DNA	เครื่อง	279.27	20000	5,585,400.00
		47	ชุดน้ำยาดตรวจหาเชื้อ Human Papiloma Virus DNA	test /report			
งานชิ้นเนื้อ	ก.พยาธิฯกายวิภาค	48	ค่าเช่าเครื่องย้อมสไลด์อัตโนมัติด้วยวิธีอิมโมโนฮิสโตเคมี	เครื่อง	248.00	10000	2,480,000.00
		49	ชุดน้ำยาย้อมชิ้นเนื้อด้วยวิธีอิมโมโนฮิสโตเคมี	test /report			

แผนจัดซื้อจัดจ้าง งบประมาณค่าใช้สอย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

โรงพยาบาลหาดใหญ่

หน่วยขอซื้อ	กลุ่มงาน	ลำดับ	รายการครุภัณฑ์	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ขอ จำนวน	รวมเงินทั้งสิ้น
ศูนย์สนับสนุนการบริการทาง การแพทย์	ศูนย์สนับสนุนการบริการทาง การแพทย์	50	งบบำรุงรักษาสายปัดไฟฟ้าและอะไหล่รถไฟฟ้าแบบนั่งขับ เลขครุภัณฑ์ คันที่ 1 2310-001-0005/5 คันที่ 2 2310-001-0005/6 คันที่ 3 2310-001-0005/7 คันที่ 4 2310-001-0005/8 คันที่ 5 2310-001-0005/9 คันที่ 6 2310-001-0005/10 คันที่ 7 2310-001-0005/12 คันที่ 8 2310-001-0005/13 คันที่ 9 6530-016-0003/1 คันที่ 10 2310-001-0005/15	คัน	49,000.00	10	490,000.00
ศัลยกรรมทางเดินปัสสาวะ	ก.ศัลยกรรม	51	ค่าจ้างเหมาบริการสลายนิ่ว	งาน	6,000,000.00	1	6,000,000.00
ก.ออร์โธปิดิกส์	ก.ออร์โธปิดิกส์	52	การดูแลและการบำรุงรักษา (Maintenance) O-arm	เครื่อง	750,000.00	1	750,000.00
ก.ออร์โธปิดิกส์	ก.ออร์โธปิดิกส์	53	การดูแลและการบำรุงรักษา (Maintenance) C-arm	เครื่อง	83,000.00	4	332,000.00
ก.ออร์โธปิดิกส์	ก.ออร์โธปิดิกส์	54	การดูแลและการบำรุงรักษา (Maintenance) tunique	เครื่อง	69,800.00	3	209,400.00
ก.ออร์โธปิดิกส์	ก.ออร์โธปิดิกส์	55	การดูแลและการบำรุงรักษา (Maintenance) เครื่องเฝ้าติดตามการทำงานของระบบ ประสาทขณะผ่าตัดกระดูกสันหลัง	เครื่อง	500,000.00	1	500,000.00
ก.ออร์โธปิดิกส์	ก.ออร์โธปิดิกส์	56	การดูแลและบำรุงรักษากล้องส่องผ่าตัดข้อเข่า, ข้อไหล่ ระบบวิดีโอทัศนแบบภาพคมชัดสูง	เครื่อง	500,000.00	1	500,000.00
ก.ออร์โธปิดิกส์	ก.ออร์โธปิดิกส์	57	การดูแลและบำรุงรักษาเครื่องตัดและกรอกระดูก คลื่นเสียงความถี่สูง	เครื่อง	200,000.00	1	200,000.00
ก.ออร์โธปิดิกส์	ก.ออร์โธปิดิกส์	58	การดูแลและบำรุงรักษา ตู้แช่แข็งสำหรับแช่กระดูก	เครื่อง	100,000.00	1	100,000.00
ก.ออร์โธปิดิกส์	ก.ออร์โธปิดิกส์	59	ค่าธรรมเนียมตรวจสถาบัน WFME (สาขาออร์โธปิดิกส์)	ปี	3,000.00	1	3,000.00

แผนจัดซื้อจัดจ้าง งบประมาณค่าใช้จ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

โรงพยาบาลหาดใหญ่

หน่วยขอซื้อ	กลุ่มงาน	ลำดับ	รายการครุภัณฑ์	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ขอ จำนวน	รวมเงินทั้งสิ้น
งานป้องกันและควบคุมการติดเชื้อใน โรงพยาบาล(งาน IC)	ก.การพยาบาล	60	ค่าจ้างเขียนโปรแกรมในการจัดเก็บและรายงานข้อมูลของระบบงาน IC (เช่น ข้อมูล HAI, เชื้อ, วัคซีนบุคลากร, รายงานอุบัติการณ์เข็มตำ/สัมผัสเลือดสาร คัดหลั่งฯ, ล้างมือ, PPE ฯ)	งาน	50,000.00	1	50,000.00
งานป้องกันและควบคุมการติดเชื้อใน โรงพยาบาล(งาน IC)	ก.การพยาบาล	61	เปลี่ยนอะไหล่ แผงวงจรชุดจ่ายกระแสไฟฟ้า (DC Supply Board for Blower) สำหรับ เครื่องฟอกอากาศ AIROCID E รุ่น GCS-50 จำนวน 3 เครื่อง 1.FSN.4140-006-0001/38(ID.55006) 2.FSN.4140-006-0001/39(ID.55007) 3.FSN.4140-006-0001/56(ID.68579)	เครื่อง	20,000.00	3	60,000.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	62	จ้างบำรุงรักษาเครื่องปั่นแยกส่วนประกอบของโลหิต (Refrigerate Centrifuge)	เครื่อง	15,000.00	1	15,000.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	63	จ้างบำรุงรักษาเครื่องปั่นส่วนประกอบเลือด (Refrigerate Centrifuge)	เครื่อง	15,000.00	1	15,000.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	64	จ้างบำรุงรักษาเครื่องปั่นแยกส่วนประกอบของเลือดชนิดควบคุมความเย็น (Refrigerate Centrifuge)	เครื่อง	15,000.00	1	15,000.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	65	จ้างบำรุงรักษาเครื่องแช่เยือกเลือดพร้อมตู้ควบคุมอุณหภูมิ Platelet Storage	เครื่อง	11,000.00	1	11,000.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	66	จ้างบำรุงรักษาเครื่องฉายรังสีสูงเลือด	เครื่อง	285,000.00	1	285,000.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	67	จ้างบำรุงรักษาเครื่องกรองเม็ดเลือด	เครื่อง	21,400.00	1	21,400.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	68	จ้างบำรุงรักษาเครื่องละลายพลาสมา	เครื่อง	11,000.00	1	11,000.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	69	จ้างบำรุงรักษาตู้ควบคุมอุณหภูมิเกล็ดเลือดพร้อมเครื่องแช่เยือก ขนาด 96 ถัง จอ LED (Platelet Storage)	เครื่อง	11,000.00	2	22,000.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	70	จ้างบำรุงรักษาตู้ชีวนิรภัย (BSC Class II)	เครื่อง	7,600.00	4	30,400.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	71	ค่าใช้สถานที่บริการเจาะเลือดนอกสถานที่ของโรงพยาบาลหาดใหญ่	งาน	2,500.00	12	30,000.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	72	ค่าบำรุงรักษากล้องจุลทรรศน์	ตัว	2,000.00	20	40,000.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	73	ค่าบำรุงรักษาท่อลม 3 line/ 6 สถานี	สถานี	17,900.00	6	107,400.00

แผนจัดซื้อจัดจ้าง งบประมาณค่าใช้จ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

โรงพยาบาลหาดใหญ่

หน่วยขอซื้อ	กลุ่มงาน	ลำดับ	รายการครุภัณฑ์	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ขอ จำนวน	รวมเงินทั้งสิ้น
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	74	ค่าระบบสัญญาณการสื่อสารบริการอินเทอร์เน็ต (จุดเจาะเลือดนอกรพ.) ท.5	หน่วย	6,000.00	24	144,000.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	75	ค่าระบบสัญญาณการสื่อสารบริการอินเทอร์เน็ต (จุดเจาะเลือดนอกรพ.) ร้านยาฟาร์เฟล็ก	หน่วย	6,000.00	24	144,000.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	76	ค่าจ้างบริหารจัดการและ Upgrade โปรแกรมระบบ	งาน	28,000.00	1	28,000.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	77	ค่าระบบสารสนเทศห้องปฏิบัติการจุลชีววิทยา(MLAB) system	งาน	28,500.00	1	28,500.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	78	ค่าจ้างบริหารจัดการและ Upgrade โปรแกรมระบบ RAX	งาน	21,400.00	1	21,400.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	79	ค่าซ่อมเครื่อง Gene Xpert	Module	82,500.00	4	330,000.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	80	ค่าสอบเทียบเครื่อง Gene Xpert	เครื่อง	37,450.00	1	37,450.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	81	ค่า QUARTZ TUBE FOR SOLARIS ELECTRIC	หลอด	3,200.00	2	6,400.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	82	ค่าสอบเทียบตู้เย็นแช่แข็ง (-20 C)	เครื่อง	2,200.00	17	37,400.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	83	ค่าสอบเทียบตู้เย็นแช่แข็ง (-40 C)	เครื่อง	2,500.00	6	15,000.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	84	ค่าสอบเทียบตู้เย็นแช่แข็ง (-55 C)	เครื่อง	4,000.00	2	8,000.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	85	ค่าสอบเทียบตู้เย็นเก็บเลือด และน้ำยา 2-8 องศา (Refrigerator)	เครื่อง	1,500.00	24	36,000.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	86	ค่าสอบเทียบเครื่องปั่นส่วนประกอบเลือด (Refrigerate centrifuge)	เครื่อง	1,500.00	5	7,500.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	87	ค่าสอบเทียบเครื่องปั่นตกตะกอน (Centrifuge)	เครื่อง	500.00	12	6,000.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	88	ค่าสอบเทียบเครื่องปั่น Serofuge	เครื่อง	500.00	5	2,500.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	89	ค่าสอบเทียบเครื่อง Hct centrifuge , mini spin	เครื่อง	500.00	6	3,000.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	90	ค่าสอบเทียบเครื่องหมุนสาย rotator	เครื่อง	500.00	2	1,000.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	91	ค่าสอบเทียบเครื่องชั่งสาร Digital	เครื่อง	500.00	6	3,000.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	92	ค่าสอบเทียบเครื่องชั่งถุงเลือด	เครื่อง	500.00	10	5,000.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	93	ค่าสอบเทียบหม้อนึ่งฆ่าเชื้อแบบใช้น้ำ (Autoclave)	เครื่อง	2,000.00	4	8,000.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	94	ค่าสอบเทียบตู้อบความร้อนแห้ง(Hot Air Oven)	เครื่อง	2,000.00	3	6,000.00

แผนจัดซื้อจัดจ้าง งบประมาณค่าใช้จ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

โรงพยาบาลหาดใหญ่

หน่วยขอซื้อ	กลุ่มงาน	ลำดับ	รายการครุภัณฑ์	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ขอ จำนวน	รวมเงินทั้งสิ้น
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	95	ค่าสอบเทียบตู้อบเพาะเชื้อ (Incubateor)	เครื่อง	2,000.00	10	20,000.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	96	ค่าสอบเทียบตู้เก็บเกล็ดเลือด (22 องศา)	เครื่อง	1,500.00	4	6,000.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	97	ค่าสอบเทียบอ่างน้ำควบคุมอุณหภูมิ ละลายพลาสติก	เครื่อง	1,500.00	6	9,000.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	98	ค่าสอบเทียบตู้ปลอดเชื้อ (Biohazard Class II)	ตู้	3,500.00	8	28,000.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	99	ค่าสอบเทียบ Micro-pipette	ชิ้น	300.00	72	21,600.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	100	ค่าสอบเทียบเทอร์โมมิเตอร์	เครื่อง	300.00	65	19,500.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	101	ค่าสอบเทียบเครื่องตรวจวัดปริมาณรังสี ประจำปี	ครั้ง	2,000.00	1	2,000.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	102	ค่าสอบเทียบไม้บรรทัด vernier	ชิ้น	300.00	3	900.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	103	ค่าบำรุงรักษากล้องจุลทรรศน์	เครื่อง	3,000.00	15	45,000.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	104	ค่าบริการส่งข้อความ SMS ผู้บริจาคโลหิต	ครั้ง	0.37	40000	14,800.00
ก.พยาธิฯคลินิก	ก.พยาธิฯคลินิก	105	ค่าขึ้นทะเบียนหน่วยบริการเจาะเลือดเก็บตัวอย่างนอกโรงพยาบาล	หน่วย	200.00	3	600.00
ศูนย์ปลูกถ่ายไขกระดูก	ก.อายุรกรรม	106	จ้างบำรุงรักษาระบบปรับอากาศแรงดันบวกพร้อมค่าอะไหล่และเปลี่ยนแผ่นกรอง (6 เดือน/ครั้ง)	ห้อง	40,000.00	5	200,000.00
โรคระบบทางเดินหายใจ	ก.อายุรกรรม	107	จ้างบำรุงรักษาเครื่องตรวจสมรรถภาพปอด Body Box	ครั้ง	13,000.00	1	13,000.00
ไตเทียม	ก.อายุรกรรม	108	จ้างบำรุงรักษาเครื่องไตเทียม FRESENIUS	เครื่อง	6,550.00	7	45,850.00
ไตเทียม	ก.อายุรกรรม	109	จ้างบำรุงรักษาเครื่องไตเทียม NIKKISO	เครื่อง	9,780.00	14	136,920.00
ไตเทียม	ก.อายุรกรรม	110	จ้างบำรุงรักษาเครื่องไตเทียม GAMBRO	เครื่อง	6,550.00	7	45,850.00
ไตเทียม	ก.อายุรกรรม	111	จ้างบำรุงรักษาเครื่อง CRRT aquarius	เครื่อง	30,000.00	3	90,000.00
ไตเทียม	ก.อายุรกรรม	112	จ้างบำรุงรักษาเครื่อง CRRT plasmatrix	เครื่อง	32,100.00	2	64,200.00
ไตเทียม	ก.อายุรกรรม	113	จ้างบำรุงรักษาเครื่อง plasmapheresis	เครื่อง	30,000.00	1	30,000.00
ไตเทียม	ก.อายุรกรรม	114	จ้างบำรุงรักษาเครื่อง ล้างตัวกรองอัตโนมัติ	เครื่อง	18,000.00	2	36,000.00
ไตเทียม	ก.อายุรกรรม	115	จ้างบำรุงรักษาเครื่องทำน้ำบริสุทธิ์ RO ชั้น 6	เครื่อง	84,800.00	1	84,800.00

แผนจัดซื้อจัดจ้าง งบประมาณค่าใช้จ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

โรงพยาบาลหาดใหญ่

หน่วยขอซื้อ	กลุ่มงาน	ลำดับ	รายการครุภัณฑ์	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ขอ จำนวน	รวมเงินทั้งสิ้น
ไตเทียม	ก.อายุรกรรม	116	จ้างบำรุงรักษาเครื่องทำน้ำบริสุทธิ์ RO protable	เครื่อง	30,000.00	1	30,000.00
ห้องสวนหัวใจ	ก.อายุรกรรม	117	จ้างตรวจวิเคราะห์แผ่นวัดรังสีประจำตัวบุคคล	อัน	1,000.00	20	20,000.00
ศูนย์โรคระบบทางเดินอาหาร และตับ	ก.อายุรกรรม	118	จ้างบำรุงรักษาเครื่องตรวจความยืดหยุ่นของตับรวมทั้งจ้างบำรุงรักษาหัวตรวจ (Probe Fibroscan)	เครื่อง	170,000.00	1	170,000.00
กลุ่มงานพัสดุ	ก.ภารกิจอำนวยการ	119	จ้างบำรุงรักษาระบบ Back Office	งาน	600,000.00	1	600,000.00
กลุ่มงานพัสดุ	ก.ภารกิจอำนวยการ	120	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	งาน	500,000.00	1	500,000.00
กลุ่มงานพัสดุ	ก.ภารกิจอำนวยการ	121	ค่าเช่าเครื่องปริ้นเตอร์	งาน	2,000,000.00	1	2,000,000.00
NICU	ก.กุมารเวชกรรม	122	จ้างบำรุงรักษา sensor เครื่องอ่านค่าไนตริกออกไซด์	เครื่อง	186,000.00	2	372,000.00
PICU	ก.การพยาบาล	123	จ้างบำรุงรักษาเครื่องบำบัดทดแทนไตแบบต่อเนื่อง (CRRT informed HF 440 SN.0666-010)	ปี/2 ครั้ง	60,000.00	1	60,000.00
ห้องตรวจตา	ก.จักษุ	124	จ้างซ่อมกล้องถ่ายภาพจอประสาทตาดีจิตอล (6515-083-0002/64)	เครื่อง	60,000.00	1	60,000.00
OPD ENT	โสต ศอ นาสิก	125	จ้างบำรุงรักษากล้องส่องตรวจโพรงจมูกชนิดโค้งงอได้ (KARL STORZ)	ครั้ง/ปี	17,070.00	1	17,070.00
OPD ENT	โสต ศอ นาสิก	126	จ้างบำรุงรักษาชุดถ่ายทอดสัญญาณภาพกล้องส่องตรวจจมูก (KARL STORZ TELECAM II)	ครั้ง/ปี	14,970.00	1	14,970.00
OPD ENT	โสต ศอ นาสิก	127	จ้างบำรุงรักษาชุดเครื่องมือตรวจหู คอ จมูก วีดีทัศน์ชุดใหญ่	ครั้ง/ปี	7,800.00	2	15,600.00
ห้องตรวจ Sleep	โสต ศอ นาสิก	128	จ้างบำรุงรักษาเครื่องตรวจอาการผิดปกติขณะนอนหลับ	ครั้ง/ปี	19,000.00	3	57,000.00
ห้องตรวจ VNG	โสต ศอ นาสิก	129	จ้างบำรุงรักษาเครื่องตรวจและวิเคราะห์การทรงตัวด้วยระบบคอมพิวเตอร์	ครั้ง/ปี	12,000.00	1	12,000.00
ห้องตรวจ VNG	โสต ศอ นาสิก	130	จ้างบำรุงรักษาเครื่องตรวจระบบการทรงตัว	ครั้ง/ปี	12,000.00	1	12,000.00
OR ENT	โสต ศอ นาสิก	131	จ้างบำรุงรักษาเครื่องเฝ้าติดตามการทำงานของเส้นประสาท แบบ 4 ช่อง	ครั้ง/ปี	10,700.00	2	21,400.00
OR ENT	โสต ศอ นาสิก	132	จ้างบำรุงรักษาชุดเครื่องจำลองภาพและระบบนำทางเพื่อระบุตำแหน่งอวัยวะ ในการผ่าตัด	ครั้ง/ปี	53,500.00	2	107,000.00
OR ENT	โสต ศอ นาสิก	133	จ้างบำรุงรักษาชุดเครื่องมือผ่าตัดไซนัสผ่านทางโพรงจมูก	ครั้ง/ปี	40,200.00	2	80,400.00

แผนจัดซื้อจัดจ้าง งบประมาณค่าใช้จ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

โรงพยาบาลหาดใหญ่

หน่วยขอซื้อ	กลุ่มงาน	ลำดับ	รายการครุภัณฑ์	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ขอ จำนวน	รวมเงินทั้งสิ้น
OR ENT	โสต ศอ นาสิก	134	จ้างบำรุงรักษาเครื่องกรอกระดูกความเร็วสูง และ Integrated power console	ครั้ง/ปี	40,200.00	2	80,400.00
ห้องตรวจการได้ยิน	โสต ศอ นาสิก	135	จ้างบำรุงรักษาเครื่องตรวจการได้ยิน	ครั้ง/ปี	8,000.00	1	8,000.00
ห้องตรวจการได้ยิน	โสต ศอ นาสิก	136	จ้างบำรุงรักษาเครื่องตรวจการได้ยิน	ครั้ง/ปี	8,000.00	1	8,000.00
ห้องตรวจการได้ยิน	โสต ศอ นาสิก	137	จ้างบำรุงรักษาเครื่องตรวจการได้ยิน	ครั้ง/ปี	8,000.00	1	8,000.00
ห้องตรวจการได้ยิน	โสต ศอ นาสิก	138	จ้างบำรุงรักษาเครื่องตรวจการได้ยินของหูชั้นกลาง	ครั้ง/ปี	8,000.00	1	8,000.00
ห้องตรวจการได้ยิน	โสต ศอ นาสิก	139	จ้างบำรุงรักษาเครื่องตรวจการได้ยินระดับก้านสมอง	ครั้ง/ปี	19,000.00	1	19,000.00
ห้องตรวจการได้ยิน	โสต ศอ นาสิก	140	จ้างบำรุงรักษาเครื่องตรวจการได้ยินระดับก้านสมอง	ครั้ง/ปี	8,000.00	1	8,000.00
ห้องตรวจการได้ยิน	โสต ศอ นาสิก	141	จ้างบำรุงรักษาเครื่องตรวจคัดกรองการได้ยินในทารกแรกเกิด	ครั้ง/ปี	8,000.00	1	8,000.00
ห้องตรวจการได้ยิน	โสต ศอ นาสิก	142	จ้างบำรุงรักษาเครื่องตรวจคัดกรองการได้ยินในทารกแรกเกิด	ครั้ง/ปี	8,000.00	1	8,000.00
ห้องตรวจการได้ยิน	โสต ศอ นาสิก	143	จ้างบำรุงรักษาเครื่องตรวจใส่และวิเคราะห์เครื่องช่วยฟัง	ครั้ง/ปี	8,000.00	1	8,000.00
ห้องตรวจการได้ยิน	โสต ศอ นาสิก	144	จ้างบำรุงรักษาเครื่องตรวจการทำงานของหูชั้นกลาง	ครั้ง/ปี	8,000.00	1	8,000.00
ก.การพยาบาล	ก.การพยาบาล	145	จ้างซักரிดผ้าปูของหอผู้ป่วย (ซักผ้าปูในหอผู้ป่วยปีละ 4 ครั้ง/หอ)	งาน	500,000.00	1	500,000.00
หน่วยจ่ายกลาง	ก.การพยาบาล	146	จ้างปรับปรุงระบบผลิตน้ำ Soft และน้ำ RO สำหรับใช้งานในหน่วยจ่ายกลาง	งาน	490,000.00	1	490,000.00
หน่วยจ่ายกลาง	ก.การพยาบาล	147	จ้างบำรุงรักษารายปีรวมอะไหล่เครื่องนี้ ฆ่าเชื้อด้วยไอน้ำขนาด 850 ลิตร เลขครุภัณฑ์ 6530-003-0016/13	เครื่อง	90,000.00	1	90,000.00
หน่วยจ่ายกลาง	ก.การพยาบาล	148	จ้างบำรุงรักษารายปีรวมอะไหล่เครื่องนี้ ฆ่าเชื้อด้วยไอน้ำขนาด 850 ลิตร เลขครุภัณฑ์ 6530-003-0016-14	เครื่อง	90,000.00	1	90,000.00
หน่วยจ่ายกลาง	ก.การพยาบาล	149	จ้างบำรุงรักษารายปีรวมอะไหล่เครื่องนี้ ฆ่าเชื้อด้วยไอน้ำขนาด 850 ลิตร เลขครุภัณฑ์ 6530-003-0016/23	เครื่อง	90,000.00	1	90,000.00
หน่วยจ่ายกลาง	ก.การพยาบาล	150	จ้างบำรุงรักษารายปีและอะไหล่เครื่องนี้จุลินทรีย์ด้วยไอน้ำ ระบบอัตโนมัติ MATACHANA เลขครุภัณฑ์ 6530-003-0016/31	เครื่อง	120,000.00	1	120,000.00

แผนจัดซื้อจัดจ้าง งบประมาณค่าใช้สอย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

โรงพยาบาลหาดใหญ่

หน่วยขอซื้อ	กลุ่มงาน	ลำดับ	รายการครุภัณฑ์	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ขอ จำนวน	รวมเงินทั้งสิ้น
หน่วยจ่ายกลาง	ก.การพยาบาล	151	จ้างบำรุงรักษารายปีและอะไหล่เครื่องฆ่าเชื้อด้วยแก๊ส ETO เลขครุภัณฑ์ 6530-003-0020-16	เครื่อง	100,000.00	1	100,000.00
หน่วยจ่ายกลาง	ก.การพยาบาล	152	จ้างบำรุงรักษารายปีและอะไหล่เครื่องฆ่าเชื้อด้วยแก๊ส ETO เลขครุภัณฑ์ 6530-017-0003/1	เครื่อง	100,000.00	1	100,000.00
หน่วยจ่ายกลาง	ก.การพยาบาล	153	จ้างบำรุงรักษารายปีและอะไหล่เครื่องฆ่าเชื้อด้วยแก๊ส ETO เลขครุภัณฑ์ 6530-003-0020/17	เครื่อง	100,000.00	1	100,000.00
หน่วยจ่ายกลาง	ก.การพยาบาล	154	จ้างบำรุงรักษารายปีและอะไหล่เครื่องอบแก๊ส Sterrad(100S) เลขครุภัณฑ์ 6530-003-0017/2	เครื่อง	180,000.00	1	180,000.00
หน่วยจ่ายกลาง	ก.การพยาบาล	155	จ้างบำรุงรักษารายปีและอะไหล่เครื่องอบแก๊ส 100NX เลขครุภัณฑ์ 6530-003-0020/18	เครื่อง	220,000.00	1	220,000.00
หน่วยจ่ายกลาง	ก.การพยาบาล	156	จ้างบำรุงรักษารายปีและอะไหล่เครื่องล้างสายยางอัตโนมัติ เลขครุภัณฑ์ 6515-338-0001/1	เครื่อง	90,000.00	1	90,000.00
หน่วยจ่ายกลาง	ก.การพยาบาล	157	จ้างบำรุงรักษารายปีและอะไหล่เครื่องล้างสายยางอัตโนมัติ เลขครุภัณฑ์ 6525-002-0044/1	เครื่อง	60,000.00	1	60,000.00
หน่วยจ่ายกลาง	ก.การพยาบาล	158	จ้างบำรุงรักษารายปีและอะไหล่เครื่องล้างเครื่องมืออัตโนมัติ STEELCO เลขครุภัณฑ์ 6515-060-0003/6	เครื่อง	50,000.00	1	50,000.00
หน่วยจ่ายกลาง	ก.การพยาบาล	159	จ้างบำรุงรักษารายปีและอะไหล่เครื่องล้างเครื่องมืออัตโนมัติแบบล้างเร็ว STEELCO TW 3000/2 เลขครุภัณฑ์ 6515-060-0003/5	เครื่อง	100,000.00	1	100,000.00
หน่วยจ่ายกลาง	ก.การพยาบาล	160	จ้างบำรุงรักษารายปีและอะไหล่เครื่องล้างเครื่องมืออัตโนมัติแบบล้างเร็ว STEELCO TW 3000/2 เลขครุภัณฑ์ 6515-060-0003/9	เครื่อง	100,000.00	1	100,000.00
หน่วยจ่ายกลาง	ก.การพยาบาล	161	จ้างบำรุงรักษารายปีและอะไหล่เครื่องล้างเครื่องมืออัลตราโซนิก 3 หลุม เลขครุภัณฑ์ 6515-060-0003/7	เครื่อง	20,000.00	1	20,000.00

แผนจัดซื้อจัดจ้าง งบประมาณค่าใช้จ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

โรงพยาบาลหาดใหญ่

หน่วยขอซื้อ	กลุ่มงาน	ลำดับ	รายการครุภัณฑ์	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ขอ จำนวน	รวมเงินทั้งสิ้น
หน่วยจ่ายกลาง	ก.การพยาบาล	162	จ้างบำรุงรักษารายปีและอะไหล่เครื่องปั๊มฉีดของบรรจุเครื่องมือ เลขครุภัณฑ์ 7490-017-0006/2	เครื่อง	10,000.00	1	10,000.00
หน่วยจ่ายกลาง	ก.การพยาบาล	163	จ้างบำรุงรักษารายปีและอะไหล่เครื่องปั๊มฉีดของบรรจุเครื่องมือ เลขครุภัณฑ์ 7490-017-0001/15	เครื่อง	10,000.00	1	10,000.00
หน่วยจ่ายกลาง	ก.การพยาบาล	164	จ้างบำรุงรักษารายปีและอะไหล่เครื่องปั๊มฉีดของบรรจุเครื่องมือ เลขครุภัณฑ์ 7430-004-0002/1	เครื่อง	10,000.00	1	10,000.00
หน่วยจ่ายกลาง	ก.การพยาบาล	165	จ้างบำรุงรักษารายปีและอะไหล่เครื่องตัดและซีลของอัตโนมัติ เลขครุภัณฑ์ 7490-002-0003/6	เครื่อง	30,000.00	1	30,000.00
หน่วยจ่ายกลาง	ก.การพยาบาล	166	จ้างบำรุงรักษารายปีและสอบเทียบเครื่องอ่านเชื้อเครื่อง3M ATTEST Auto Reader รุ่น 290G และรุ่น 490 จำนวน 2 เครื่อง	เครื่อง	8,000.00	2	16,000.00
หน่วยจ่ายกลาง	ก.การพยาบาล	167	จ้างบำรุงรักษาและอะไหล่เครื่องอบแห้ง เลขครุภัณฑ์ 6530-020-0001/1	เครื่อง	10,000.00	1	10,000.00
หน่วยจ่ายกลาง	ก.การพยาบาล	168	จ้างบำรุงรักษาและอะไหล่เครื่องอบแห้ง เลขครุภัณฑ์ 6530-020-0001/2	เครื่อง	10,000.00	1	10,000.00
หน่วยจ่ายกลาง	ก.การพยาบาล	169	จ้างบำรุงรักษาและอะไหล่เครื่องอบแห้ง เลขครุภัณฑ์ 6515-096-0004/1	เครื่อง	10,000.00	1	10,000.00
หน่วยจ่ายกลาง	ก.การพยาบาล	170	จ้างบำรุงรักษาและอะไหล่เครื่องอบความร้อน ขนาด 900 ลิตร แห้ง เลขครุภัณฑ์ 6530-045-0001/6	เครื่อง	10,000.00	1	10,000.00
หน่วยจ่ายกลาง	ก.การพยาบาล	171	จ้างบำรุงรักษาระบบผลิตน้ำ Soft และระบบผลิตน้ำRO รวมไส้กรอง RO membrane	งาน	150,000.00	1	150,000.00
หน่วยจ่ายกลาง	ก.การพยาบาล	172	จ้างบำรุงรักษาและสอบเทียบเครื่องตรวจแก๊ส Eto เลขครุภัณฑ์ 6545-019-0001/1	เครื่อง	25,000.00	1	25,000.00
หน่วยจ่ายกลาง	ก.การพยาบาล	173	จ้างลบคมกรรไกรเครื่องมือแพทย์	อัน	60.00	500	30,000.00
หน่วยจ่ายกลาง	ก.การพยาบาล	174	จ้างบำรุงรักษาเครื่องอบฆ่าเชื้อด้วยแก๊สไฮโดรเจนเปอร์ออกไซด์พลาสมา เลขครุภัณฑ์ 6530-003-0020/19	เครื่อง	25,000.00	1	25,000.00
ก.รังสีวิทยา	ก.รังสีวิทยา	175	จ้างบำรุงรักษาชุดคอมพิวเตอร์พร้อมจอภาพสำหรับวินิจฉัยภาพทางรังสีวิทยา	ระบบ	750,000.00	1	750,000.00

แผนจัดซื้อจัดจ้าง งบประมาณค่าใช้สอย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

โรงพยาบาลหาดใหญ่

หน่วยขอซื้อ	กลุ่มงาน	ลำดับ	รายการครุภัณฑ์	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ขอ จำนวน	รวมเงินทั้งสิ้น
ก.รังสีวิทยา	ก.รังสีวิทยา	176	จ้างบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์เต้านมดิจิตอล แบบไม่รวมอะไหล่	เครื่อง	650,000.00	1	650,000.00
ก.รังสีวิทยา	ก.รังสีวิทยา	177	ค่าเช่าระบบ PACS ในงานเอกซเรย์ รายการปรับปรุงระบบคอมพิวเตอร์แม่ข่ายสำหรับระบบจัดเก็บและกระจายภาพทางการแพทย์ PACS พร้อมระบบกู้คืนข้อมูลเมื่อเกิดภัยพิบัติ ระยะเวลา3ปี 2567-2570 ปีละ 3,000,000 บาท รวม 9,000,000 บาท	งาน	9,000,000.00	1	9,000,000.00
ก.รังสีวิทยา	ก.รังสีวิทยา	178	จ้างเหมาบริการเครื่องตรวจความหนาแน่นมวลกระดูก (จำนวน 12 เดือน)	งาน	490,000.00	1	490,000.00
ก.รังสีวิทยา	ก.รังสีวิทยา	179	จ้างตรวจวิเคราะห์แผ่นวัดรังสีประจำบุคคล	อัน	1,000.00	64	64,000.00
ก.รังสีวิทยา	ก.รังสีวิทยา	180	จ้างตรวจวิเคราะห์เครื่องเอกซเรย์และห้องเอกซเรย์ทั้งรพ.	ระบบ	156,000.00	1	156,000.00
ก.รังสีวิทยา	ก.รังสีวิทยา	181	ค่าบริการสอบเทียบ Survey meter (ธนาครโลहित)	งาน	7,500.00	1	7,500.00
ก.รังสีวิทยา	ก.รังสีวิทยา	182	จ้างเหมาบริการตรวจเอกซเรย์คอมพิวเตอร์(CT) ระยะเวลา 3 ปี 1 งาน ปี 2566-2568 แบ่งจ่ายปีละ 45,000,000 บาทรวม 135,000,000 บาท	งาน	45,000,000.00	1	45,000,000.00
ก.รังสีวิทยา	ก.รังสีวิทยา	183	จ้างเหมาบริการตรวจเอกซเรย์คลื่นแม่เหล็กไฟฟ้า(MRI) ระยะเวลา 3 ปี 1 งาน ปี 2566-2568 แบ่งจ่ายปีละ 40,000,000 บาท รวม 120,000,000 บาท	งาน	40,000,000.00	1	40,000,000.00
ก.รังสีวิทยา	ก.รังสีวิทยา	184	จ้างซ่อมเปลี่ยนอะไหล่เครื่องแมมโมแกรม	เครื่อง	2,860,000.00	1	2,860,000.00
ก.รังสีวิทยา	ก.รังสีวิทยา	185	ค่าเช่าเครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่	งาน	4,900,000.00	1	4,900,000.00
ก.รังสีวิทยา	ก.รังสีวิทยา	186	จ้างซ่อมเปลี่ยนอะไหล่เครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่	เครื่อง	500,000.00	1	500,000.00
ก.รังสีวิทยา	ก.รังสีวิทยา	187	จ้างบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์ทั่วไป(ห้องเอกซเรย์ ER)	เครื่อง	377,440.00	1	377,440.00
ก.รังสีวิทยา	ก.รังสีวิทยา	188	จ้างบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์หลอดเลือดตรงนาบเดียว แบบไม่รวมอะไหล่	เครื่อง	500,000.00	1	500,000.00
ก.รังสีวิทยา	ก.รังสีวิทยา	189	จ้างเหมาตำแหน่งนักวิทยาศาสตร์การแพทย์1 คน (1 ตค.66-30 กย.67) (12 เดือน)	งาน	20,000.00	1	240,000.00
ก.รังสีวิทยา	ก.รังสีวิทยา	190	จ้างตรวจสอบมาตรฐานคุณภาพและความปลอดภัยของเครื่องเอกซเรย์คอมพิวเตอร์งานเวชศาสตร์นิวเคลียร์	งาน	7,000.00	1	7,000.00

แผนจัดซื้อจัดจ้าง งบประมาณค่าใช้จ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

โรงพยาบาลหาดใหญ่

หน่วยขอซื้อ	กลุ่มงาน	ลำดับ	รายการครุภัณฑ์	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ขอ จำนวน	รวมเงินทั้งสิ้น
ก.รังสีวิทยา	ก.รังสีวิทยา	191	จ้างบำรุงรักษาเครื่องเร่งอนุภาคพลังงานสูง พร้อมชุดอุปกรณ์ฉายรังสีเชิงปริมาตร (VMAT) ยี่ห้อ Varian รุ่น VitalBeam พร้อมระบบเครื่องทำความเย็นและระบบ Fixed laser แบบรวมอะไหล่ ระยะเวลา 12 เดือน	งาน	8,350,000.00	1	8,350,000.00
ก.รังสีวิทยา	ก.รังสีวิทยา	192	จ้างบำรุงรักษาเครื่องวางแผนการรักษาแบบ 3 มิติ ระยะเวลา 12 เดือน	งาน	2,500,000.00	1	2,500,000.00
ก.รังสีวิทยา	ก.รังสีวิทยา	193	จ้างทำวัสดุสอบเทียบ radiotherapy dosimeter ในตัวกลางน้ำ จำนวน 1 หัววัดและ สอบเทียบ survey meter จำนวน 1 เครื่อง (จำนวน 2 รายการ)	งาน	8,000.00	1	8,000.00
ก.รังสีวิทยา	ก.รังสีวิทยา	194	จ้างตรวจสอบมาตรฐานคุณภาพและความปลอดภัยของเครื่องเอกซเรย์คอมพิวเตอร์ หน่วยรังสีรักษา	งาน	7,000.00	1	7,000.00
ก.รังสีวิทยา	ก.รังสีวิทยา	195	จ้างตรวจวัดและคำนวณปริมาณรังสีเครื่องเร่งอนุภาคโฟตอนและอิเล็กตรอน 1 เครื่อง	งาน	15,000.00	1	15,000.00
ก.รังสีวิทยา	ก.รังสีวิทยา	196	จ้างตรวจสอบคุณภาพ (scan beam) เครื่องเร่งอนุภาคโฟตอนและอิเล็กตรอน 1 เครื่อง	งาน	8,500.00	1	8,500.00
ก.รังสีวิทยา	ก.รังสีวิทยา	197	จ้างสอบเทียบมาตรฐานเครื่องวัดรังสีด้วยอิเล็กตรอนพลังงานสูง (5,000 บาท + พลังงาน ละ 2,000 บาท จำนวน 5 พลังงาน รวมเป็นเงิน 15,000 บาท)	งาน	15,000.00	1	15,000.00
ก.รังสีวิทยา	ก.รังสีวิทยา	198	จ้างบริการทำวัสดุสอบเทียบ Radiotherpay Dosimeter ในตัวกลางน้ำ จำนวน 1 หัววัด	งาน	5,000.00	1	5,000.00
ก.รังสีวิทยา	ก.รังสีวิทยา	199	จ้างตรวจวิเคราะห์แผ่นวัดรังสีประจำบุคคล (หน่วยรังสีรักษาและเวชศาสตร์นิวเคลียร์)	อัน	2,000.00	30	60,000.00
ก.รังสีวิทยา	ก.รังสีวิทยา	200	จ้างตรวจวัดปริมาณรังสีจากเครื่องรังสีรักษา	เครื่อง	38,500.00	1	38,500.00
ก.วิสัญญีวิทยา	ก.วิสัญญีวิทยา	201	จ้างบำรุงรักษาเครื่องดมยาสลบ รุ่น Aespire 7100	เครื่อง	165,500.00	6	993,000.00
ก.วิสัญญีวิทยา	ก.วิสัญญีวิทยา	202	จ้างบำรุงรักษาเครื่องดมยาสลบ รุ่น Avance	เครื่อง	172,450.00	2	344,900.00
ก.วิสัญญีวิทยา	ก.วิสัญญีวิทยา	203	จ้างบำรุงรักษาเครื่องดมยาสลบรุ่น Avance CS2	เครื่อง	185,750.00	14	2,600,500.00
ก.วิสัญญีวิทยา	ก.วิสัญญีวิทยา	204	จ้างบำรุงรักษาเครื่องดมยาสลบ รุ่น Aisys CS2	เครื่อง	198,250.00	1	198,250.00

แผนจัดซื้อจัดจ้าง งบประมาณค่าใช้จ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

โรงพยาบาลหาดใหญ่

หน่วยขอซื้อ	กลุ่มงาน	ลำดับ	รายการครุภัณฑ์	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ขอ จำนวน	รวมเงินทั้งสิ้น
ก.วิสัญญีวิทยา	ก.วิสัญญีวิทยา	205	จ้างบำรุงรักษาเครื่องวัดสัญญาณชีพ Philips	เครื่อง	140,000.00	2	280,000.00
ก.วิสัญญีวิทยา	ก.วิสัญญีวิทยา	206	จ้างบำรุงรักษาเครื่องทำให้ร่างกายอบอุ่นด้วยแสงมร็อน	เครื่อง	5,000.00	15	75,000.00
งานกายภาพบำบัด	ก.เวชศาสตร์ฟื้นฟู	207	จ้างการจูนเครื่องให้การรักษาด้วยการกระตุ้นไฟฟ้าและอัลตราซาวด์ (US Combined Therapy)	เครื่อง	3,500.00	4	14,000.00
งานกายภาพบำบัด	ก.เวชศาสตร์ฟื้นฟู	208	ค่าการจูนเครื่องดึงกระดูกสันหลัง (Mechanical Traction)	เครื่อง	3,500.00	3	10,500.00
OPD	ก.เวชศาสตร์ฟื้นฟู	209	ค่าซ่อมแซมเปลี่ยนอะไหล่เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้ากล้ามเนื้อ (EMG)	ชุด	200,000.00	1	200,000.00
ห้องคลอด	ก.การพยาบาล	210	จ้างบำรุงรักษาเตียงคลอดไฟฟ้า	เตียง	3,000.00	10	30,000.00
ห้องคลอด	ก.การพยาบาล	211	จ้างบำรุงรักษา Electronic fetal monitoring	เครื่อง	800.00	22	17,600.00
ห้องคลอด	ก.การพยาบาล	212	จ้างบำรุงรักษา Radiant Warmer สำหรับรับ Newborn	เครื่อง	2,000.00	7	14,000.00
ห้องคลอด	ก.การพยาบาล	213	จ้างบำรุงรักษา Radiant Warmer	เครื่อง	2,000.00	7	14,000.00
ศูนย์แพทย์ชุมชน 3 ตำบล	ก.เวชกรรมสังคม	214	จ้างย้ายตำแหน่งคอมเพรสเซอร์แอร์ (เนื่องจากตำแหน่งที่ตั้งปัจจุบันระบายลมร้อนไปโน บริเวณที่นั่งรอตรวจสำหรับผู้ป่วย)	งาน	6,500.00	1	6,500.00
งานป้องกันควบคุมโรคและ ระบาดวิทยา	ก.เวชกรรมสังคม	215	จ้างเหมาเก็บขนและกำจัดขยะมูลฝอยติดเชื้อโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล เครือข่าย โรงพยาบาลหาดใหญ่	ปี	11,500.00	12	138,000.00
สำนักงานบริหารเครือข่ายบริการ ปฐมภูมิฯ	ก.เวชกรรมสังคม	216	ค่าซ่อมแซมเปลี่ยนอะไหล่กล่องตรวจจอประสาทตาชนิดมือถือ รุ่น Horus Scope DEC 200 เปลี่ยน BATTERY	เครื่อง	5,000.00	6	30,000.00
สำนักงานบริหารเครือข่ายบริการ ปฐมภูมิฯ	ก.เวชกรรมสังคม	217	จ้างเหมารับ-ส่งยาและเวชภัณฑ์มีไข้ยา วัสดุทางการแพทย์ สิ่งส่งตรวจทางห้องปฏิบัติการ ระหว่าง รพ.หาดใหญ่ กับสถานบริการเครือข่ายปฐมภูมิโรงพยาบาลหาดใหญ่ (เดือน ตุลาคม 2566-เดือนกันยายน 2567)	ปี	35,000.00	12	420,000.00
สำนักงานบริหารเครือข่ายบริการ ปฐมภูมิฯ	ก.เวชกรรมสังคม	218	ค่าวงจร MPLS เชื่อมโยงระหว่างโรงพยาบาลหาดใหญ่กับศูนย์แพทย์ชุมชน 4 แห่ง	ปี	35,020.00	12	420,240.00

แผนจัดซื้อจัดจ้าง งบประมาณค่าใช้จ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

โรงพยาบาลหาดใหญ่

หน่วยขอซื้อ	กลุ่มงาน	ลำดับ	รายการครุภัณฑ์	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ขอ จำนวน	รวมเงินทั้งสิ้น
ก.เวชกรรมสังคม	ก.เวชกรรมสังคม	219	ค่าวงจร MPLS เชื่อมโยงระหว่างโรงพยาบาลหาดใหญ่กับสถานีสุขภาพโรงพยาบาลหาดใหญ่-เซ็นทรัลหาดใหญ่	ปี	6,527.00	12	78,324.00
ศูนย์แพทย์ชุมชนเทศบาลพะตง	ก.เวชกรรมสังคม	220	จ้างขยายจุดเชื่อมต่อ PMK พร้อมปลั๊ก	ชุด	5,000.00	3	15,000.00
ห้องประชุม ก.เวชกรรมสังคม	ก.เวชกรรมสังคม	221	ค่า SOFTWARE LICENSE UCI SCRIPTING CORE 8 FLEX	งาน	32,100.00	1	32,100.00
ห้องประชุม ก.เวชกรรมสังคม	ก.เวชกรรมสังคม	222	จ้างเหมางานติดตั้งระบบภาพและเสียง	งาน	37,450.00	1	37,450.00
ห้องประชุม ศูนย์เรียนรู้	ก.เวชกรรมสังคม	223	ค่า IPG Screen Share Pro-WT01 Licence โปรแกรมควบคุมห้องเรียน	ชุด	25,145.00	1	25,145.00
ห้องประชุม ศูนย์เรียนรู้	ก.เวชกรรมสังคม	224	จ้างเหมางานติดตั้งระบบพร้อม Setup	งาน	26,750.00	1	26,750.00
ก.เวชกรรมสังคม	ก.เวชกรรมสังคม	225	ค่าเช่าสถานที่ ศูนย์การค้าเซ็นทรัลหาดใหญ่ รายเดือน (สถานีสุขภาพโรงพยาบาลหาดใหญ่-เซ็นทรัล หาดใหญ่)	งาน	50,000.00	12	600,000.00
ก.เวชกรรมสังคม	ก.เวชกรรมสังคม	226	จ้างเหมาการจัดขยะติดเชื้อ	กก	13.50	35000	472,500.00
หอผู้ป่วยหนักอายุรกรรม (MICU1) ชั้น5	ก.อายุรกรรม	227	จ้างบำรุงรักษาเครื่องไตเทียม NIKKISO (เลขครุภัณฑ์ 6515-158-0001/13, 6515-158-0001/1, 6515-158-0001/3, 6515-158-0002/1	เครื่อง	9,780.00	4	39,120.00
ก.พัฒนาทรัพยากรบุคคล	ก.พัฒนาระบบบริการฯ	228	ค่าธรรมเนียม EC	รายปี	12,000.00	1	12,000.00
ก.พัฒนาทรัพยากรบุคคล	ก.พัฒนาระบบบริการฯ	229	ค่าธรรมเนียมวารสาร (TCI)	รายปี	11,000.00	1	11,000.00
ก.พัฒนาทรัพยากรบุคคล	ก.พัฒนาระบบบริการฯ	230	ค่าธรรมเนียมรับรองมาตรฐานสถาบันตามโครงการเพิ่มพูนทักษะ	รายปี	2,000.00	1	2,000.00
ก.พัฒนาทรัพยากรบุคคล	ก.พัฒนาระบบบริการฯ	231	ค่าบริการ WIFI Mobile	รายปี	1,500.00	1	1,500.00
ก.พัฒนาทรัพยากรบุคคล	ก.พัฒนาระบบบริการฯ	232	ค่าบริการ Chat GPT V.4	รายปี	10,000.00	1	10,000.00
ก.พัฒนาทรัพยากรบุคคล	ก.พัฒนาระบบบริการฯ	233	ค่าบริการระบบ Zoom	รายปี	45,000.00	1	45,000.00
ก.พัฒนาทรัพยากรบุคคล	ก.พัฒนาระบบบริการฯ	234	ค่า Power BI License (5 License)	รายปี	25,000.00	1	25,000.00
ก.พัฒนาทรัพยากรบุคคล	ก.พัฒนาระบบบริการฯ	235	ค่า Qlikview License (3 License)	รายปี	15,000.00	1	15,000.00
คณะกรรมการ IT รพ.	ก.พัฒนาระบบบริการฯ	236	ค่าธรรมเนียมการประเมินมาตรฐานเทคโนโลยีสารสนเทศโรงพยาบาล	รายปี	15,000.00	1	15,000.00

แผนจัดซื้อจัดจ้าง งบประมาณค่าใช้จ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

โรงพยาบาลหาดใหญ่

หน่วยขอซื้อ	กลุ่มงาน	ลำดับ	รายการครุภัณฑ์	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ขอ จำนวน	รวมเงินทั้งสิ้น
เวชปฏิบัติครอบครัว	ก.เวชกรรมสังคม	237	ค่าบริการซอฟต์แวร์ Airtable สำหรับบริหารจัดการผู้ป่วยเยี่ยมบ้าน LTC และ Care plan NCD Version plus	รายปี	4,000.00	1	4,000.00
เวชปฏิบัติครอบครัว	ก.เวชกรรมสังคม	238	ค่าบริการแอปพลิเคชัน Canvas สำหรับสร้างงานนำเสนอ สื่อประชาสัมพันธ์	รายปี	4,580.00	1	4,580.00
เวชปฏิบัติครอบครัว	ก.เวชกรรมสังคม	239	โปรแกรมบรอดแคสต์ LINE OA สำหรับงาน TeleMed และสื่อสารกับ รพสต. ในเครือข่าย	รายปี	18,000.00	1	18,000.00
กลุ่มงานพัฒนาทรัพยากรบุคคล	กลุ่มงานพัฒนาทรัพยากรบุคคล	240	โปรแกรมบรอดแคสต์ LINE OA สำหรับงาน HRD เพื่อการสื่อสารข้อมูลด้านพัฒนาบุคลากรภายในโรงพยาบาล	รายปี	20,000.00	1	20,000.00
ศูนย์จริยธรรมการวิจัยในมนุษย์	กลุ่มงานพัฒนาทรัพยากรบุคคล	241	จ้างทำ website สำหรับงาน EC โรงพยาบาลหาดใหญ่ เพื่อนำข้อมูลการวิจัยเข้าระบบออนไลน์ ลดระยะเวลาการทำงาน และเพิ่มประสิทธิภาพมาตรฐานงานวิจัยของโรงพยาบาลสู่มาตรฐานสากล	งาน	100,000.00	1	100,000.00
SICU	ก.ศัลยกรรม	242	ค่าจ้างซัก-รีด ผ้าปูที่นอน	ครั้ง	1,500.00	10	15,000.00
ก.บริหารทั่วไป	ก.ภารกิจอำนวยการ	243	ค่าจ้างอัดกลีบผ้าคลุมโต๊ะห้องประชุม	ตัว	120.00	50	6,000.00
ก.เภสัชกรรม	ก.เภสัชกรรม	244	จ้างบำรุงรักษาและตรวจสอบมาตรฐานตู้เตรียมยาเคมีบำบัด พร้อมเปลี่ยนอะไหล่	เครื่อง	100,000.00	2	200,000.00
ก.เภสัชกรรม	ก.เภสัชกรรม	245	จ้างปรับปรุงพัฒนาระบบเครื่องนั่งฆ่าเชื้อจุลินทรีย์ระบบเย็นเร็ว	เครื่อง	500,000.00	1	500,000.00
ก.เภสัชกรรม	ก.เภสัชกรรม	246	ค่าบำรุงรักษาและตรวจสอบมาตรฐานเครื่องนั่งฆ่าเชื้อ พร้อมเปลี่ยนอะไหล่	เครื่อง	100,000.00	1	100,000.00
ก.เภสัชกรรม	ก.เภสัชกรรม	247	ค่าเช่าระบบจ่ายยาอัตโนมัติแบบครบวงจร (ROBOT) ระยะเวลา 3 ปี 1 งาน ปี 2567-2569 แบ่งจ่ายปีละ 7,000,000 บาทรวม 21,000,000 บาท	งาน	7,000,000.00	1	7,000,000.00
ห้องยาผู้ป่วยนอก	ก.เภสัชกรรม	248	ค่าจ้างเหมาบริการแพ็คและส่งยาที่บ้าน	ครั้ง/ปี	50.00	25200	1,260,000.00
ศูนย์คอมพิวเตอร์	ก.พัฒนาระบบบริการฯ	249	ค่าจ้างบำรุงรักษาระบบโปรแกรมบริหารโรงพยาบาล(HIS)	ระบบ	884,000.00	1	884,000.00
ศูนย์คอมพิวเตอร์	ก.พัฒนาระบบบริการฯ	250	ค่า Line official โรงพยาบาลต่อปี	ปี	30,000.00	1	30,000.00
ศูนย์คอมพิวเตอร์	ก.พัฒนาระบบบริการฯ	251	ค่า Line official เจ้าหน้าที่ต่อปี	ปี	30,000.00	1	30,000.00
ศูนย์คอมพิวเตอร์	ก.พัฒนาระบบบริการฯ	252	ค่าวงจร MPLS โรงพยาบาลนาหม่อม ต่อเดือน	เดือน	6,530.00	12	78,360.00

แผนจัดซื้อจัดจ้าง งบประมาณค่าใช้จ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

โรงพยาบาลหาดใหญ่

หน่วยขอซื้อ	กลุ่มงาน	ลำดับ	รายการครุภัณฑ์	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ขอ จำนวน	รวมเงินทั้งสิ้น
ศูนย์คอมพิวเตอร์	ก.พัฒนาระบบบริการฯ	253	ค่าวงจรMPLS ห้างเซ็นทรัล ต่อเดือน	เดือน	6,530.00	12	78,360.00
ศูนย์คอมพิวเตอร์	ก.พัฒนาระบบบริการฯ	254	ค่า Domain Renewal ต่อปี	ปี	950.00	1	950.00
ศูนย์คอมพิวเตอร์	ก.พัฒนาระบบบริการฯ	255	ค่า VPS Raid-6	ปี	6,900.00	1	6,900.00
ศูนย์คอมพิวเตอร์	ก.พัฒนาระบบบริการฯ	256	ค่า โปรแกรม Line broadcast	user	2,500.00	1	2,500.00
ศูนย์คอมพิวเตอร์	ก.พัฒนาระบบบริการฯ	257	ค่าเชื่อมต่อระบบ HIS	ระบบ	300,000.00	1	300,000.00
ศูนย์คอมพิวเตอร์	ก.พัฒนาระบบบริการฯ	258	ค่าเช่าพื้นที่ AppStore	ปี	5,000.00	1	5,000.00
ศูนย์คอมพิวเตอร์	ก.พัฒนาระบบบริการฯ	259	ค่าเช่าเครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมเครื่องสำรองไฟฟ้า 3 ปี (พ.ศ.2567 - 2569) ปีละ 450 เครื่อง แบ่งจ่ายปีละ 3,975,000 บาทต่อปี รวม 3 ปี จำนวน 11,925,000 บาท	ปี	26,500.00	450	11,925,000.00
ภารกิจอำนวยการ	ภารกิจอำนวยการ	267	จ้างเหมา รปภ. ศูนย์มะเร็งนาหม่อม	งาน	438,000.00	1	438,000.00
ภารกิจอำนวยการ	ภารกิจอำนวยการ	268	จ้างเหมา รปภ. ศูนย์มะเร็งหาดใหญ่-นาหม่อม	งาน	396,000.00	1	396,000.00
ภารกิจอำนวยการ	ภารกิจอำนวยการ	269	จ้างเหมาประกอบอาหารอิสลาม	งาน	3,000,000.00	1	3,000,000.00
ภารกิจอำนวยการ	ภารกิจอำนวยการ	270	จ้างเหมาประกอบอาหารทั่วไป	งาน	9,000,000.00	1	9,000,000.00
ภารกิจอำนวยการ	ภารกิจอำนวยการ	271	จ้างเหมารถรับส่งศูนย์มะเร็งหาดใหญ่-นาหม่อม	งาน	500,000.00	1	500,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	272	จ้างบำรุงรักษาเครื่องทำน้ำเย็น ขนาด 160 Tons อาคาร 50 ปี	เครื่อง	33,000.00	2	66,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	273	จ้างบำรุงรักษาเครื่องทำน้ำเย็น ขนาด 150 Tons อาคาร 17 ชั้น	เครื่อง	33,000.00	2	66,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	274	จ้างบำรุงรักษาเครื่องทำน้ำเย็น ขนาด 250Tons อาคารอุบัติเหตุ 10 ชั้น	เครื่อง	86,000.00	3	258,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	275	จ้างบำรุงรักษา ซ่อมแซมเครื่องกำเนิดไอโซน สำหรับคลังทาวเวอร์	เครื่อง	161,000.00	1	161,000.00

แผนจัดซื้อจัดจ้าง งบประมาณค่าใช้จ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

โรงพยาบาลหาดใหญ่

หน่วยขอซื้อ	กลุ่มงาน	ลำดับ	รายการครุภัณฑ์	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ขอ จำนวน	รวมเงินทั้งสิ้น
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	276	จ้างบำรุงรักษาระบบปรับอากาศระบายอากาศเพื่อป้องกันการติดเชื้อ ห้องแยกแรงดันลบภายในห้องฉุกเฉิน	เครื่อง	33,000.00	1	33,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	277	จ้างบำรุงรักษาระบบปรับอากาศระบายอากาศเพื่อป้องกันการติดเชื้อ ห้องแยกแรงดันลบภายในห้องแยกเด็ก 120	งาน	42,800.00	1	42,800.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	278	จ้างบำรุงรักษาระบบปรับอากาศระบายอากาศเพื่อป้องกันการติดเชื้อ ห้องแยกแรงดันลบภายในห้อง 210 ขนาด 18 เตียง	งาน	99,000.00	1	99,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	279	จ้างบำรุงรักษาระบบปรับอากาศระบายอากาศเพื่อป้องกันการติดเชื้อ ห้องแยกแรงดันลบภายในคลินิกห้อง ARI	งาน	22,000.00	1	22,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	280	จ้างบำรุงรักษาระบบปรับอากาศระบายอากาศเพื่อป้องกันการติดเชื้อ	ห้อง	61,500.00	26	1,599,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	281	จ้างบำรุงรักษาระบบปรับอากาศระบายอากาศเพื่อป้องกันการติดเชื้อ ห้องผ่าตัดชั้น 3 และ ชั้น 4 อาคาร 50 ปี	เครื่อง	63,500.00	11	698,500.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	282	จ้างดูแลบำรุงรักษา คูลิ่งทาวเวอร์ อาคารอุบัติเหตุ 10 ชั้น	เครื่อง	35,000.00	3	105,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	283	จ้างบำรุงพร้อมอุปกรณ์ระบบเติมและระบายอากาศในห้องทันตกรรม 32 เครื่อง	งาน	421,500.00	1	421,500.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	284	จ้างล้างเครื่องปรับอากาศคอลล์น้ำแบบ AHU แบบฝังใต้ฝ้า,แขวนใต้ฝ้า,ตั้งพื้น,FCU, คอลล์น้ำทอลมและเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน 2 ครั้ง/ปี				
			1.1 เครื่องปรับอากาศ อาคารอุบัติเหตุ 10 ชั้น				
			1.1.1 เครื่องปรับอากาศคอลล์น้ำแขวนใต้ฝ้า ER,รังสี,นเรนทรเก่า.เปเล ER	เครื่อง	960.00	30	28,800.00
			1.1.2 เครื่องปรับอากาศคอลล์น้ำ แบบ AHU แขวนในฝ้า ชั้น 8,9,10	เครื่อง	20,500.00	6	123,000.00
			1.1.3 เครื่องปรับอากาศคอลล์น้ำ แบบ AHU ตั้งพื้น ชั้น 2,4,5,7	เครื่อง	18,200.00	8	145,600.00

แผนจัดซื้อจัดจ้าง งบประมาณค่าใช้สอย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

โรงพยาบาลหาดใหญ่

หน่วยขอซื้อ	กลุ่มงาน	ลำดับ	รายการครุภัณฑ์	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ขอ จำนวน	รวมเงินทั้งสิ้น
			1.1.4 เครื่องปรับอากาศคอยล์น้ำ แบบ FCU ห้องพิเศษ ชั้น8-10	เครื่อง	960.00	36	34,560.00
			1.1.5 เครื่องปรับอากาศคอยล์น้ำท้อลม ห้องยา ER ,รังสี ,ห้องประชุม 2210	เครื่อง	3,000.00	18	54,000.00
			ทางเดินหน้าห้องประชุม 2210 สำนักงานผู้อำนวยการรองแพทย์ 1-2 บัญชี พิเศษรวม ชั้น 8-10				
			1.1.6 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน 9,000 -12,000 บีทียู รังสี,รองบริหาร, ห้องประชุม	เครื่อง	1,300.00	5	6,500.00
			1.2 เครื่องปรับอากาศ อาคารผู้ป่วยนอก, ศัลยกรรม, ห้องตรวจเด็ก				
			1.2.1 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนขนาด 12000-25000 บีทียู	เครื่อง	1,300.00	178	231,400.00
			1.2.2 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนขนาด 30000-60000 บีทียู	เครื่อง	1,800.00	111	199,800.00
			1.3 เครื่องปรับอากาศอาคารผู้ป่วยใน,พยาธิวิทยา,จิตเวช,หลอดเลือดสมอง,ศูนย์เครื่องมือแพทย์,ซักฟอก				
			1.3.1 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนขนาด 12000-25000 บีทียู	เครื่อง	1,300.00	266	345,800.00
			1.3.2 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนขนาด 30000-60000 บีทียู	เครื่อง	1,800.00	45	81,000.00
			1.3.4 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดท้อลม 75,000 บีทียู	เครื่อง	6,000.00	7	42,000.00
			1.3.5 เครื่องปรับอากาศแบบ FCU	เครื่อง	960.00	11	10,560.00
			1.3.6 เครื่องปรับอากาศแบบ FCU 4 สี่ทิศทาง	เครื่อง	1,300.00	23	29,900.00
			1.4 เครื่องปรับอากาศอาคารสนับสนุนทางการแพทย์ 17 ชั้น อาคาร 50 ปี				
			1.4.1 เครื่องปรับอากาศแบบ FCU (17 ชั้น)	เครื่อง	960.00	93	89,280.00
			1.4.2 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน 12,000-25,000 บีทียู	เครื่อง	1,300.00	19	24,700.00
			1.4.3 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน 30,000-60,000 บีทียู	เครื่อง	1,800.00	6	10,800.00
			1.4.4 เครื่องปรับอากาศแบบ FCU (50 ปี)	เครื่อง	960.00	60	57,600.00
			1.5 เครื่องปรับอากาศ อาคารรังสีรักษา				
			1.5.1 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน 9,000-25,000 บีทียู	เครื่อง	1,300.00	68	88,400.00

แผนจัดซื้อจัดจ้าง งบประมาณค่าใช้สอย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

โรงพยาบาลหาดใหญ่

หน่วยขอซื้อ	กลุ่มงาน	ลำดับ	รายการครุภัณฑ์	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ขอ จำนวน	รวมเงินทั้งสิ้น
			1.5.2 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน 30,000-60,000 บีทียู	เครื่อง	1,800.00	30	54,000.00
			1.6 เครื่องปรับอากาศ อาคารชุมชนเมืองคลองแห				
			1.6.1 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน 12,000-25,000 บีทียู	เครื่อง	1,300.00	17	22,100.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	285	จ้างตรวจสอบจุดร้อนทางไฟฟ้า	งาน	22,000.00	1	22,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	286	จ้างบำรุงรักษาและดูแลลิฟต์โดยสาร อาคารอุบัติเหตุ 10 ชั้น	เครื่อง	27,000.00	1	27,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	287	จ้างบำรุงรักษาและดูแลลิฟท์ บรรทุกและลิฟต์เตียง ยี่ห้อ MAXTECH	เครื่อง	33,000.00	1	33,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	288	จ้างบำรุงรักษาและดูแลลิฟท์ บรรทุกและลิฟต์เตียง ยี่ห้อ SIEMENS	เครื่อง	33,000.00	2	33,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	289	จ้างบำรุงรักษาและดูแลลิฟต์"ฟูจิเทค"	เครื่อง	35,000.00	25	875,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	290	จัดจ้างบำรุงรักษาและดูแลลิฟต์"ฟูจิเทค" ณ.อาคารรังสีรักษา	เครื่อง	35,000.00	2	70,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	291	จัดจ้างบำรุงรักษาและดูแลลิฟต์"ฟูจิเทค"ณ.ศูนย์สุขภาพชุมชนเมืองคลองแห	เครื่อง	35,000.00	1	35,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	292	จัดจ้างบำรุงรักษาและดูแลลิฟต์ขนส่งเตียง	เครื่อง	22,000.00	1	22,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	293	จัดจ้างบำรุงรักษาและดูแลลิฟต์แพลตฟอร์มพักรักษาการ (กรีนเพลส)	เครื่อง	20,000.00	1	20,000.00

แผนจัดซื้อจัดจ้าง งบประมาณค่าใช้จ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

โรงพยาบาลหาดใหญ่

หน่วยซื้อ	กลุ่มงาน	ลำดับ	รายการครุภัณฑ์	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ขอ จำนวน	รวมเงินทั้งสิ้น
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	294	จ้างบำรุงรักษาเครื่องไฟฟ้ายี่ห้อCUMMINS(สีเทา)ขนาด625 KVA อาคารผู้ป่วยนอก	เครื่อง	36,000.00	1	36,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	295	จ้างบำรุงรักษาเครื่องไฟฟ้ายี่ห้อCUMMINS(สีแดง)ขนาด625 KVA อาคารอุบัติเหตุ 10ชั้น	เครื่อง	36,000.00	1	36,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	296	จ้างบำรุงรักษาเครื่องไฟฟ้ายี่ห้อ MITSUBISHI ขนาด 550 KVA อาคารผู้ป่วยใน	เครื่อง	32,000.00	1	32,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	297	จ้างบำรุงรักษาพร้อมอะไหล่เครื่องไฟฟ้ายี่ห้อ MTU ขนาด 600 KVA อาคาร 50 ปี และอาคารสนับสนุนทางการแพทย์ 17ชั้น	เครื่อง	60,000.00	2	120,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	298	จ้างบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้า ยี่ห้อ VOLVO ขนาด 375 KVA อาคาร 114 เตียง	เครื่อง	32,000.00	1	32,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	299	จ้างล้างเครื่องกำเนิดไอน้ำ ยี่ห้อ FULTON ขนาด 3.2 TON ชักฟอก และอาคารสนับสนุนทางการแพทย์ 17ชั้น	งาน	60,000.00	2	120,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	300	จ้างบำรุงรักษาหม้อแปลงไฟฟ้า	งาน	130,000.00	1	130,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	301	จ้างบำรุงรักษาระบบตู้สาขาโทรศัพท์แบบรวมอะไหล่ อาคารสนับสนุนทางการแพทย์ 17 ชั้น	เครื่อง	423,000.00	1	423,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	302	จ้างบำรุงรักษาระบบไฟฟ้าสำรอง (UPS) ห้องผ่าตัด ขนาด 100 KVA (อาคาร 50 ปี)	เครื่อง	65,000.00	1	65,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	303	จ้างบำรุงรักษาเครื่องกรองอากาศระบบ HEPA ยี่ห้อ Honeywell รุ่น F114C 9 เครื่อง/รุ่น F115C 12 เครื่อง	งาน	430,000.00	1	430,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	304	จ้างบำรุงรักษาและสอบเทียบเครื่องช่วยหายใจสำหรับเด็ก รุ่น Fabian	เครื่อง	32,000.00	2	64,000.00

แผนจัดซื้อจัดจ้าง งบประมาณค่าใช้สอย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

โรงพยาบาลหาดใหญ่

หน่วยขอซื้อ	กลุ่มงาน	ลำดับ	รายการครุภัณฑ์	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ขอ จำนวน	รวมเงินทั้งสิ้น
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	305	จ้างบำรุงรักษาและสอบเทียบเครื่องช่วยหายใจชนิดความถี่สูง รุ่น Sensormedics	เครื่อง	17,000.00	7	119,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	306	จ้างบำรุงรักษาและสอบเทียบเครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางกระบอกฉีดยา แบบรวมอะไหล่	เครื่อง	2,800.00	339	949,200.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	307	จ้างบำรุงรักษาและสอบเทียบเครื่องควบคุมการให้สารละลายทางหลอดเลือดดำ แบบรวมอะไหล่	เครื่อง	2,800.00	456	1,276,800.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	308	จ้างบำรุงรักษาและสอบเทียบเครื่องช่วยหายใจ	เครื่อง	5,000.00	183	915,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	309	จ้างบำรุงรักษาและสอบเทียบเครื่องกระตุ้นหัวใจ	เครื่อง	3,800.00	74	281,200.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	310	จ้างบำรุงรักษาและสอบเทียบเครื่องให้ออกซิเจนด้วยอัตราการไหลสูง	เครื่อง	3,400.00	39	132,600.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	311	จ้างบำรุงรักษาและสอบเทียบเครื่องวัดความดันโลหิตแบบสอดแขน	เครื่อง	2,400.00	63	151,200.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	312	จ้างบำรุงรักษาและสอบเทียบเครื่องวัดความอึดตัวของออกซิเจนในเลือดและซีพจร พร้อมวัดความดันโลหิต	เครื่อง	4,500.00	64	288,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	313	จ้างบำรุงรักษาและสอบเทียบเครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจชนิดแสดงผล 12 ลีด	เครื่อง	4,500.00	36	162,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	314	จ้างบำรุงรักษาและสอบเทียบเครื่องวัดความอึดตัวของออกซิเจนในเลือดและซีพจร	เครื่อง	2,500.00	190	475,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	315	จ้างบำรุงรักษาและสอบเทียบเครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณชีพ	เครื่อง	2,000.00	365	730,000.00

แผนจัดซื้อจัดจ้าง งบประมาณค่าใช้จ่ายสอย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

โรงพยาบาลหาดใหญ่

หน่วยขอซื้อ	กลุ่มงาน	ลำดับ	รายการครุภัณฑ์	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ขอ จำนวน	รวมเงินทั้งสิ้น
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	316	จ้างบำรุงรักษาและสอบเทียบเครื่องช่วยหายใจ Bird	เครื่อง	9,800.00	15	147,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	317	จ้างบำรุงรักษาปั้มนดับเพลิง	เครื่อง	24,000.00	7	168,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	318	จ้างบำรุงรักษาปั้มน้อบ้ำบัตน้ำเสีย	เครื่อง	20,000.00	12	240,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	319	จ้างบำรุงรักษาทรายกรองน้ำบาดาล	บ่อ	78,900.00	2	157,800.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	320	จ้างบำรุงรักษา Booter Pump (ปั้มนรักษาแรงดัน)	เครื่อง	23,000.00	21	483,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	321	จ้างบำรุงรักษาปั้มน้ำดี	เครื่อง	23,000.00	24	552,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	322	จ้างบำรุงรักษาปั้มนเติมอากาศ(ถ้งบ้ำบัตน้ำเสียสำเร็จรูป)	เครื่อง	25,000.00	12	300,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	323	จัดจ้างติดตั้งตู้ควบคุมปั้มน้ำดี	ตู้	48,000.00	13	624,000.00
ก.โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม ทางการแพทย์	ก.ภารกิจอำนวยการ	324	ค่าซ่อมอุปกรณ์เครื่องมือแพทย์ โครงสร้างพื้นฐานและอะไหล่	ปี	33,000,000.00	1	33,000,000.00
ก.ทันตกรรม	ก.ทันตกรรม	325	ค่าจ้างเหมาแลปงานฟันปลอมถอดได้	งาน	750,000.00	1	750,000.00
ก.ทันตกรรม	ก.ทันตกรรม	326	ค่าจ้างเหมาแลปงานฟันปลอมติดแน่นและค่าแลปครอบรากฟันเทียม	งาน	480,000.00	1	480,000.00
ก.ทันตกรรม	ก.ทันตกรรม	327	รายการซ่อมดูแลและบำรุงรักษาครุภัณฑ์ทันตกรรม	งาน	500,000.00	1	500,000.00

แผนจัดซื้อจัดจ้าง งบประมาณค่าใช้จ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

โรงพยาบาลหาดใหญ่

หน่วยขอซื้อ	กลุ่มงาน	ลำดับ	รายการครุภัณฑ์	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ขอ จำนวน	รวมเงินทั้งสิ้น
ภารกิจอำนวยการ	ภารกิจอำนวยการ	328	จ้างเหมาติดตั้ง Smart TV ขนาด 85 นิ้ว ห้องประชุมห้องสุทธิรักษ์ และห้องประชุมรักษ์ไพศาล จำนวน 2 จอ	งาน	321,000.00	1	321,000.00
ภารกิจอำนวยการ	ภารกิจอำนวยการ	329	จ้างเหมาติดตั้งจอทีวี Digital Signage 32 นิ้ว ติดตั้งภายในลิฟต์	งาน	454,750.00	1	454,750.00
ภารกิจอำนวยการ	ภารกิจอำนวยการ	330	จ้างเหมาติดตั้ง Smart TV ขนาด 85 นิ้ว ห้องประชุมห้องสมุด และห้องประชุมปาริชาติ จำนวน 2 จอ	งาน	321,000.00	1	321,000.00
ภารกิจอำนวยการ	ภารกิจอำนวยการ	331	ระบบ Access Control และลงเวลา เข้า-ออก	งาน	500,000.00	1	500,000.00
ห้องยาผู้ป่วยนอก	ก.เภสัชกรรม	332	ค่าจ้างเหมาขนส่งยาไปร้านยาตามนโยบายลดแออัด	งาน	12,000.00	1	12,000.00
ศูนย์หัวใจ	ศูนย์หัวใจ	333	ค่าจ้างเหมาบริการตรวจวินิจฉัยรักษาหัตถการสวนหัวใจ โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา (ระยะ 2 ปี) ปีงบประมาณ 2566 - 2567	งาน	60,000,000.00	1	60,000,000.00
ก.เวชกรรมสังคม	ก.เวชกรรมสังคม	334	จ้างเหมาบริการเยี่ยมบ้านคัดกรองสุขภาพ การแพทย์เชิงรุก (บริการ Home Care Service) คัดกรองสุขภาพทุกกลุ่มวัยในครอบครัว หลังคาเรือนละ 80 บาท X 11,000 หลังคาเรือน	งาน	880,000.00	1	880,000.00
ศูนย์คอมพิวเตอร์	ก.พัฒนาระบบบริการฯ	335	ต่อสัญญาเช่าเครื่องคอมพิวเตอร์ ปี 2567 รายเดือน จำนวน 6 เดือน (350 ชุด ชุดละ 235 บาท X 6 เดือน วงเงิน 493,500 บาท)	งาน	493,500.00	1	493,500.00

แผนจัดซื้อจัดจ้าง งบประมาณค่าใช้สอย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

โรงพยาบาลหาดใหญ่

หน่วยขอซื้อ	กลุ่มงาน	ลำดับ	รายการครุภัณฑ์	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ขอจำนวน	รวมเงินทั้งสิ้น
			รวมวงเงิน				2,315,880.00
งานเรียกเก็บค่า รักษาพยาบาล	ก.พัฒนาระบบบริการฯ	336	จ้างเหมาบุคคลภายนอกตำแหน่งเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี 2 อัตรา	งาน	9,030.00	2	216,720.00
กลุ่มงานพัสดุ	ก.ภารกิจอำนวยการ	337	จ้างเหมาเจ้าหน้าที่ในคลังพัสดุ 2 อัตรา	งาน	212,640.00	1	212,640.00
กลุ่มงานพัสดุ	ก.ภารกิจอำนวยการ	338	จ้างเหมาเจ้าหน้าที่พัสดุ 4 อัตรา	งาน	480,360.00	1	480,360.00
กลุ่มงานยุทธศาสตร์และ แผนงานโครงการ	ก.พัฒนาระบบบริการฯ	339	จ้างเหมาบริการนักวิเคราะห์นโยบายและแผน 1 อัตรา	งาน	10,010.00	1	120,120.00
ศูนย์แพทย์ชุมชนสามตำบล	ก.เวชกรรมสังคม	340	จ้างเหมาบริการทำความสะอาด ประจำศูนย์แพทย์ชุมชนสามตำบล (นางอุทัย เทพกุล) รายปี	งาน	8,000	12	96,000.00
งานป้องกันควบคุมโรคและ ระบาดวิทยา	ก.เวชกรรมสังคม	341	จ้างเหมาบริการนักวิชาการสาธารณสุข งานป้องกันควบคุมโรคและระบาดวิทยา (แทนนางสาวพิมพ์ลภัส พนิตกมล) รายปี	งาน	13,800	12	165,600.00
งานป้องกันควบคุมโรคและ ระบาดวิทยา	ก.เวชกรรมสังคม	342	จ้างเหมาบริการนักวิชาการสาธารณสุข งานป้องกันควบคุมโรคและระบาดวิทยา (แทนนางสาวลดา มุสลิมาณกุล) รายปี	งาน	13,800	12	165,600.00
งานแพทย์	ก.เวชกรรมสังคม	343	จ้างเหมาบริการนักวิชาการศึกษา งานแพทย์ศาสตร์ (นางสาวสุภารัตน์ ชุนชิต) รายปี	งาน	13,500	12	162,000.00
งานลูกค้าสัมพันธ์	ก.พัฒนาระบบบริการฯ	344	จ้างเหมาบุคคลภายนอกตำแหน่งนักจัดการงานทั่วไป 1 อัตรา	เดือน	10,010.00	1	120,120.00
งานลูกค้าสัมพันธ์	ก.พัฒนาระบบบริการฯ	345	จ้างเหมาบุคคลภายนอกตำแหน่งเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี 2 อัตรา	เดือน	9,030.00	1	216,720.00
ก.พัฒนาทรัพยากรบุคคล	ก.พัฒนาระบบบริการฯ	346	จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกตำแหน่งเจ้าพนักงานโสตทัศนศึกษา 1 อัตรา	เดือน	15,000.00	1	360,000.00
ห้องปฏิบัติการ ตรวจสวนหัวใจ	ก.อายุรกรรม	347	จ้างบำรุงรักษาเครื่องสวนหัวใจระบบเดียว ยี่ห้อ SIEMENS รุ่น ARTIS ZEE FLOOR S/N 137258		1,647,135.00	1	1,647,135.00

แผนจัดซื้อจัดจ้าง งบประมาณค่าใช้สอย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

โรงพยาบาลหาดใหญ่

หน่วยขอซื้อ	กลุ่มงาน	ลำดับ	รายการครุภัณฑ์	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ขอจำนวน	รวมเงินทั้งสิ้น
ห้องปฏิบัติการ ตรวจสวนหัวใจ	ก.อายุรกรรม	348	จ้างบำรุงรักษาเครื่องสวนหัวใจสองระนาบแบบรวมอะไหล่ พร้อมระบบUPS ยี่ห้อ PHILIPS ALLURA XPER รุ่น FD 10/10 หมายเลขเครื่อง 170		2,575,000.00	1	2,575,000.00
ห้องปฏิบัติการ ตรวจสวนหัวใจ	ก.อายุรกรรม	349	จ้างบำรุงรักษาเครื่องตรวจภายในหลอดเลือดหัวใจด้วยการถ่ายภาพคลื่นเสียงสะท้อน (IVUS) แบบรวมอะไหล่		300,000.00	1	300,000.00
ห้องปฏิบัติการ ตรวจสวนหัวใจ	ก.อายุรกรรม	350	จ้างบำรุงรักษาเครื่องตรวจหัวใจด้วยคลื่นสะท้อนเสียงความถี่สูง ยี่ห้อ GE รุ่น VIVID E9 4D แบบรวมอะไหล่		300,000.00	1	300,000.00
ห้องปฏิบัติการ ตรวจสวนหัวใจ	ก.อายุรกรรม	351	จ้างบำรุงรักษาเครื่องพุงการทำงานของหัวใจ (IABP) แบบไม่รวมอะไหล่		17,120.00	2	34,240.00
ห้องปฏิบัติการ ตรวจสวนหัวใจ	ก.อายุรกรรม	352	จ้างบำรุงรักษาเครื่องกำจัดลิ่มเลือดภายในหลอดเลือดแดงและหลอดเลือดอื่นๆพร้อมอุปกรณ์(AngioJet)		140,000.00	1	140,000.00
ห้องปฏิบัติการ ตรวจสวนหัวใจ	ก.อายุรกรรม	353	จ้างบำรุงดูแลรักษาเครื่องปั๊มชนิดแรงเหวี่ยงหนีศูนย์กลาง ECMO รุ่น Rotaflow		21,400.00	1	21,400.00
ห้องปฏิบัติการ ตรวจสวนหัวใจ	ก.อายุรกรรม	354	จ้างบำรุงรักษาเครื่องสำรองไฟ UPS พร้อมอะไหล่แบตเตอรี่จำนวน 1 ชุด ของ SIEMENS รุ่น ARTIS ZEE FLOOR S/N 137258		460,000.00	1	460,000.00
ห้องปฏิบัติการ ตรวจสวนหัวใจ	ก.อายุรกรรม	355	จ้างบำรุงรักษาเครื่องหลอดเอกซเรย์เครื่องสวนหัวใจระนาบเดียว		2,500,000.00	1	2,500,000.00

รายการผูกพัน ปีงบประมาณ 2566 ไปจัดซื้อ/จ้าง/เช่า ในปีงบประมาณ 2567
โรงพยาบาลหาดใหญ่

รายการผูกพันเงินบำรุง 2566 ที่ไม่สามารถลงนามได้ทันเดือนกันยายน 2566

ลำดับที่	หน่วยขอซื้อ/จ้าง	รายการ	จำนวน (หน่วย)		รวมเงินทั้งสิ้น	ประเภท ซื้อ/จ้าง/เช่า	ขั้นตอนปัจจุบัน	คาดการณ์สถานะ ณ 30 ก.ย. 66	ผู้รับผิดชอบ
1	สนง.รองฯบริหาร	จ้างปรับปรุงห้องพิเศษผู้ป่วยใน 63 ห้อง	1	งาน	15,750,000.00	จ้าง	รายงานขอซื้อจ้าง	ประกาศผู้ชนะ	ณัฏฐภัทร์
2	สำนักงานรอง ผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร	จ้างก่อสร้างอาคารนิติเวช ๒ ชั้น จำนวน ๑ งาน	1	งาน	10,600,000.00	จ้าง	รายงานราคากลาง	รายงานขอซื้อจ้าง	จวิทร
3	สำนักงานรอง ผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร	จ้างก่อสร้างระบบพ่นน้ำเสีย,ติดตั้งระบบตรวจวัดปริมาณรังสีน้ำเสียจากห้องพัก รักษาผู้ป่วยกลืนน้ำแร่ไอโอดีน ๑๓๑ และปรับปรุงห้องพักรักษาผู้ป่วยกลืนแร่ ไอโอดีน ๑๓๑	1	ระบบ	9,500,000.00	จ้าง	แต่งตั้ง คกก. กำหนดราคา กลาง	ประกาศผู้ชนะ	ชนัญพทกาน์
4	สำนักงานรอง ผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร	จ้างปรับปรุงพื้นที่บริเวณหน้าอาคารผู้ป่วยนอก	1	งาน	8,000,000.00	จ้าง	รับบันทึก	รายงานราคา กลาง/ประกาศร่างฯ	ชนัญพทกาน์
5	สำนักงานรอง ผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร	จ้างปรับปรุงอาคารแพทย์แผนไทย จำนวน ๑ งาน	1	งาน	6,630,000.00	จ้าง	รายงานราคากลาง	ประกาศประกวด ราคา	เบญจวรรณ
6	กลุ่มงานคลังกรรมทั่วไป	ชุดถ่ายทอดสัญญาณภาพวิดีโอแบบให้รายละเอียดความคมชัดสูง ชนิด 4K	1	ชุด	8,000,000.00	ซื้อ	จัดทำแผน	รายงานราคากลาง	ชนิสรา
7	คลังกรรมหัวใจและทรวงอก	เครื่องช่วยพุงการทำงานของหัวใจ โดยใช้บอลลูนในหลอดเลือดแดงใหญ่ แบบหน้าจอสัมผัส	1	เครื่อง	3,750,000.00	ซื้อ	จัดทำแผน	รายงานผล	พัชราภรณ์
8	งานผู้ป่วยห้องผ่าตัด	สารเหน็ดสำหรับช่วยผ่าตัดต่อกระดูก	1,435	ชิ้น	2,109,117.00	ซื้อ	จัดทำแผน	ประกาศประกวด ราคา	รัชฎา
9	กลุ่มงานคลังกรรมทั่วไป	เครื่องสลายนิ่วภายในระบบทางเดินปัสสาวะด้วยคลื่นความถี่สูง และการกระแทก พร้อมดูดเศษนิ่ว	1	เครื่อง	2,000,000.00	ซื้อ	จัดทำแผน	ประกาศประกวด ราคา	สายสุณีย์
10	งานผู้ป่วยห้องผ่าตัด	ข้อตะโพกมีเบ้า (Total hip prosthesis)	10	ข้อ	800,000.00	ซื้อ	จัดทำแผน	ประกาศประกวด ราคา	ชนิสรา
11	ภารกิจอำนาจการ	ค่าเช่าคอมพิวเตอร์ ระยะเวลา 3 ปี (ปี 2566- 2568) ปีละ 6,720,000 บาท	700	ชุด	20,160,000.00	เช่า	คณะกรรมการ ICT จังหวัด	ประกาศแผน	
12	ภารกิจอำนาจการ	ค่าเช่าระบบเครือข่ายไร้สาย เพื่อการบริการทางการแพทย์ ระยะเวลา 3 ปี (ปี2566-2568) ปีละ 6,600,000 บาท	1	ระบบ	19,800,000.00	เช่า	คณะกรรมการ ICT จังหวัด	ประกาศแผน	
13	กลุ่มงานซักฟอก	วัสดุเครื่องแต่งกาย	45	รายการ	5,286,900.00	ซื้อ	เงินบำรุง	ซื้อ	รอมลอุทรณ์
14	กลุ่มงานซักฟอก	วัสดุงานบ้านงานครัว ผ้า	65	รายการ	8,458,240.00	ซื้อ	เงินบำรุง	ซื้อ	รอมลอุทรณ์
		รวมทั้งสิ้น			120,844,257.00				